
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.l.89.2021
BURMIST'RZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 15 listopada 2021 r.

w sprawie projektu budżetu na 2022 rok oraz projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Sępólno Krajeńskie

Na podstawie art. 230 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. l 773, poz. 1927 i poz. 1981 )oraz uchwały nr L/353/2010 Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 sierpnia 2010 roku w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Sępólno
Krajeńskie oraz rodzaju i szczegółowości materiałów inforrnacyjnych towarzyszących projektowi budżetu
zarządzam co następuje:

§ 1. Ustala się projekt budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok w forrnie projektu uchwa§ Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok wraz
z za%cznikami, stanowiący załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Ustala się projekt dotyczący Wieloletniej Prognozy Finansowej w formie projektu uchwały Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno Krajeńskie
wraz z za%cznikami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§3.Niniejsze Zarządzenie przedstawia się Radzie Miejskiej wSępólnie Krajeńskim iprzedkłada
Regionalnej Izbie Obrachunkowej wBydgoszczy wterrninie ina zasadach określonych obowiązującymi
przepisami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B

WJ'emar SJpałkowski

Id: 7947AAA3-A87A-4630IB4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr. Or.O050. l .89.2021
Burmistrza Sępólna Ki'ajeńskiego
z dnia 15 listopada 2021r.

UCHW,'!kŁA Nr ...../..../2021

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 29 gmdnia 2021 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ,,d" oraz lit ,,i" , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222
ust. l - 3 , 235 - 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927 i poz. 1981)
uchwala się co następuje:

§1. 1. Określa się prognozowane docliody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę

88 340 000,00 zŁ

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w kwocie 69 157 009,OOzł

b) dochody majątkowe w kwocie 19182 991,OOzł

3.W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 6136 060,00 zł.

4. Prognozowane dochody wedhig działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

przedstawia załącznik nr 1.

§ 2.1 . Ola'eśla się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwo%

89 970 000,00 zŁ

w tym: wydatki bieżące w kwocie 69 501 758,00 zł

wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 20 468 242,00 zł

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się:

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 51 000 619,OOzł

z tego:

- wynagrodzenia i slładki od nich naliczane w kwocie 32 566 230,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 18 434 389,00 zł

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 134 000,00 zł

c) świadczenianarzeczosóbfizycznych wkwocie 13083917,OOzł

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiejl583 222,OOzł

e) vvypłaty z tymłu por«;,czeń i gwarancji w kwocie 361 000,00 zł

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona 1



f) obsługę długu w kwocie 339 000,00 zł

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii

Europejskiej w kwocie 5 608 370,00 zł zgodnie z za%cznikiem nr 10.

Planowane wydatki budżetu w podziale na działy, rozdzia§ i paragrafy klasyfikacji budżetowej

przedstawia załącznik nr 2.

§ 3. 1 . Ustala się planowany deficyt w budżecie w wysokości 1 630 000,00zł, który

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 1 630 000,00zł

2. Przychody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie wynoszą 3 000 000,00 zł. Rozchody budżetu

Gminy :%pólno Krajeńskie wynoszą 1370 000,00 zł zgodnie z za%cznikiem nr 4.

§ 4.1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadari zleconych ustawami (wg za%cznika nr 5 i5 a) w tym:

a) dochody w kwocie 12 204 377,00 zł

b) wydatki w kwocie 12 204 377,00 zł

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (zgodnie z

za%cznikiem m' 6) w tym:

a) dochody w kwocie 1000,00 zł

b) wydatki w kwocie 1000,00 zł.

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem nr 6 a) w tym:

a) dochody w kwocie 8 100,00 zł

b) wydatki w kwocie 8 100,00 zŁ

§ 5. 1. Ustala się wielkość dotacji dla jednostek należących do sektora finansów

publicznych w kwocie 2 456 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem nr 7) w tym:

a) dotacje celowe w kwocie 76 000,00 zł

b) dotacje podmiotowe w kwocie 2 380 000,00 zł

2. Ustala się wielkość dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

kwocie 729 000,00 zł (zgodnie z załącznikiem ru' 8).

§ 6. Upoważnia się Burmistrza Sępólna Krajeńskiego do:

l) spłat zobowiązań wynikających z wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytu na kwotę

1 370 000,00 zl

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących %cznie z wydatkami na uposażenia i

wynagrodzenia ze stosunku pracy;

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 2



3) dokonywania zmian w plaiiie wydatków majątkowych;

4) lokowania wolnych środków budżetowych (dokonywania lokat krótkoterrninowych) na

rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy;

5) do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu do kwoty 1 500 000,00 zł.

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganycli kredytów i pożyczek przeznaczonych

na:

1) pokiycie deficytu przejściowego w kwocie 1500 000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1370 000,00 zŁ

3) pokrycie planowanego deficytu w kwocie 1630 000,00zł.

§ 8. Ustala się rezerwę w kwocie 900 000,00 zł w tym:

1) rezerwa ogólna 600 000,00 zł

2) rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 300 000,00 zł.

§ 9. Określa się kwotę dochodów 350 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

napojów alkoholowych oraz kwotę 350 000,00 zł wydatków na realizację zadań określonych w

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania

narkomanii (wg za%cznika nr 9).

§ 10. Określa się kwotę dochodów 234 795,00 zł z tytułu wpływów związanych z

gromadzeniem srodkóvv z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz kwotę 234 795,00 zł

wydatków na realizację zadań określonych w ustawie prawo ochrony środowiska (wg załącznika nr

1l).

§ 11. Ustala się wielkości wydatków dla sołectw i samorządów osiedli w kwocie

685 127,Ol zł, w tym wydatki funduszu sołeckiego w kwocie 583 294,81 zł (wg za%cznika nr 12).

§ 12. Określa się kwotę dochodów 4 800000,OOzł z tytułu wp§wów z opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz kwotę 4 800 000,OOzł wydatków związanych z

gospodarką odpadami komunalnymi (wg za%cznika nr 13).

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega publikacji w

Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przy3«,ty.

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB16CB252. Podpisany Strona 3



UzaSadnienie do UC]ffWAŁY Nr .../.../2021
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 29 gmdnia 2021 r.

Prace nad budżetem Gminy Sępólno Krajeńskie na rok 2022 przebiegały w oparciu o przepisy

art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, art. 233 i 238 ustawy z dnia 29

sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz Uchwa§ Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim Nr

L/353/10 z dnia 26 sierpnia 20lOr. w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Sępólno

Krajeńskie oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi

budżetu.

Budżet Gminy Sępólno Krajeńskie na 2022 rok został opracowany w oparciu o następujące
założenia:

* przewidywane wykonanie dochodów i wydatków na koniec 2021 roku,

* wskaźnik wzrostu dochodów na poziomie 5%, wydatków rzeczowych na poziomie 2,8%,

wydatków na wynagrodzenia 5%

* przedstawione przez Ministerstwo Finansów wielkości planowanej subwencji ogólnej części

wyrównawczej (w tym podstawowej, uzupeiiającej), części równoważące3 oraz części

oświatowej,

* przedstawione przez Ministerstwo Finansów wielkości dochodów Gminy Sępólno Krajeńskie z

tytułu udziałów we wphxwach z podatku dochodowego od osób fizycznych,

* przedstawione przez Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki wielkości dotacji celowych

przeznaczonych na realizację zadań zleconych i własnych gminy oraz na podstawie porozumień

z organami administracji rządowej,

* podpisane dotychczas umowy na realizację zadań z udziałem środków zewnętrznych oraz

przewidywany wp? dofinansowania związany z ich realizacją.

Wysokość dochodów i wydatków budżetu uzasadniono w części tabelaryczno-opisowej, wg

działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na dochody i wydatki

bieżące oraz dochody i wydatki majątkowe. Szczegółowy opis poszczególnych pozycji uchwały

budżetowej został zawarty w załącznikach stanowiących jej integralną cze,ść.

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B'8BCB16CB252. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr l
do uchwały Nr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępó1nie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

76020 Starostw? pomatowe t"il
:@,l 8100,00

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona' 5

' PLANDOCHODÓWGMlNYSĘPÓLNOKRAJEŃSKIENA2022ROK
Dzia'l Rozdzial ==-=-ll ITreść l Wartość

DOCHODY BIEŻĄCE
020 Leśnictwo 13 000,00

'D20p!, GOSpDda*8 leśna:»";z'ia i -aai %l" #, ' os" as% y o% . - s ," la;- ':g' ; i yv ;;" s ,i,ą;::,-d ;IOOÓ,QO

0750
Wplywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13000,00

W/)/)/W)/ za dzier'awę obwodów kiwieckich

500 2 500,00
50095 Po4ostffidzmała{ność ""7j;".1x;,ff.'t,..-1;:%Hl:' ,i' -7sog;ęo

0830 Wp z uslug 2 500,00

Wpłyvty za rezervtację miejsc targowych na targowisku miejskim Mój Rynek

830 Turystyka *o ooojoo
eaogs Pozoataladzaiaafalnosó ',€:s'yT',a'. s:<-,aa ffi-:% : --""y'aaa ritmt'j!i '< '!) ł 4 1 ..}: kfJ:k)g'pm

0690 Wpływy z różnych opjat i o ooo,oo

Wpłyvty z opłat za biwakowanie nad jeziorem Juchacz

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 685 500,00
:@@l a:ffl."'

W GosapodĄę'gri!g'%i4offi*4g$l%"r a « - --q6ś:r3 :V'!ŻŻ ;4ff265oo,00
0470 Wplywy z oplat za trwaly zarząd, użytkowanie i slużebności 35 000,00

0550 Wplywy z opjat z tytuju użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy sk}adników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

585 000,00

0920 Wp z pozosta$ch odsetek 5 000,00

0940 Wp z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 500,00

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie, użytkowanie wieczyste, najem i dzierźawa lokali, w tyrm CAS oraz odsetki od
nieterminowych wpłat oraz mzliczenia z lat ubiegłych

.70007 )'** Got+ : -:4;óies#anio%a%pfflm:g§§Ah;-:,! -(.$lk; - " - - "S- "- ' );96ó000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

960 000,00

Wpływy z czynszu za budynki administrowane przez ZGK Sp. z o.o.

710 Działalnosć usługowa 102 100,00
71035 Cmentarze 102 100,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

i ooo,oo

Dotacja celowa z budżetu państwa na utrzymanie gmbów i cmentarzy wojennych (informacja WK-P z 22.lO.202lr.)

0490
Wp}ywy z innych lokalnych opjat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

101 100,00

Wpływy z tytmu opłat cmentarnych przekazywanych za pośrednictwem ZTiu (cmentarze komunalne)

750 Administracja publiczna 289 626,00
75011 Urzędy wo)ewodzkie 178600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

178500,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

ioo,oo

Dotacja celowa z budżetu państwa na pokrycie części wynagrodzeń pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji
rządowej oraz dochody JST z tytułu dostępu do informacji publicznej (informacja WK-P z 22. lO.202lr.)



I
I

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 6

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieźące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 8100,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego na obsługę konserwatorską, zarzadzanie nieruchomością wspólną

vr»ozqa l?
'illT
k

Urzędy giirii(i+ast'{ miast na prawaah powiatu) '> a" -4,-.S* 29063,00
0970 Wp'iywy z różnych dochodów 29 063,0€

Dochody bieżące z tytułu opłat, wynagrodzenia płatnika składek oraz zwroty z lat ubiegłych

7507,5 @l p74m<iie3emrrostehaśmorząauate$ti6ińedo'y-;----- 3ę,3= -;-3 :.' z ;" 73'663t00

2707
Środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorzldów województw,
pozyskane z innych źródeł

73 663,00

Środki na realizację zadania ,,Promocja sportowo-turystyczna, kulturalna i historyczna gminy Sępólno Krajeńskie poprzez
organizację wydarzeń, wydanie folderu oraz publikację książki" dofinanwwanie PROW 63, 63%

oęs@», ',)';)€., ,só{i.4)aQ§tffiksam$ądutsrytarialNio4i:ż-, -;='::':.-:'%%:a= =, : "; 'l -%% u:źat, fi4/.p- 4,ł!' %()()
0970 Wp z różnych dochodów 100,00

Dochody z fflułu wynagrodzenja płatnika składek ZOOS

Urzędy naczelnych organów wladzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

3 677i00
iiź@:,; ""!'łŻfff€A (j@%4'!%%a'zŃ@%91pltJ3s4&torvpravś:="":= z"4% ę3JĘę4d q4§

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 677,00

Dotacja celowa z budżetu państwa (z Krajowego Biura Wyborczego) na prowadzenie spisu wyborców (informacja z dnia
2l.lO.202lr.)

Dochody od osób prawnych, od osób ffzycznych i od innych
aednostek nieposaadających osobowoścJ prawnej oraz wydatki
wiązane z ich poborem

23 245 000,00

§q m,='' ,,rżf!fll" ',51'aŁ:"o-«lOCr'hOdCMl«;ga',d(!'Th"'l/'h'a>':!9': '+ , - % "{, t ał'*, F $",ł,":;:- ć 4g%,og
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie

karky podatkowej 33 173,00

W?/)IW)I z podatków opłacanych w formie karty podatkowej

4@Hę
J4-14

':=,'
r;,-,,Th,( -
4,f"IR
%4-%,z '0', !, i>. I«'mt»4=A=4*ś*=:=!ffil M=='.=*.Ajl
0310 Wplywy z podatku od nieruchomości 5 000 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 120 000,00
0330 Wplywy z podatku leśnego 200 000,00
0340 Wphywy z podatku od środków transporkowych irgooo,oo
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 25 000,00
0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1000,00

0910 Wplywy z odsetek od nieterminowych wplat z tytulu podatków i opłat 5 000,00
2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych "io ooo,oo

W/)/)IW)I z podatków od osób prawnych

J , f"":' "'a'A""iJJ,-':";a(i '}, 4)/,4,,' ":,,,"'Nr.,,i, ,'4, a;>, 1,;@, 3
0310 Wplywy z podatku od nieruchomości 3 700 000,00
0320 Wplywy z podatku rolnego 1200 000,00
0330 Wplywy z podatku leśnego 16000,00
0340 Wplywy z podatku od środków transporłowych 350 000,00
0360 Wp z podatku od spadków i darowizn 30 000,00
0370 Wplywy z oplaty od posiadania psów 38 000,00
0430 Wplywy z opłaty targowej 60 000,00
0500 Wplywy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00
0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 16 000,00
ogio Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytulu podatków i opłat 20 000,00

W/)/)/W)I z podatków i opłat od osób fizycznych

7M'i8
, ], »T%- @= , ',, a.-= =wpo""dstawize'nu:yta"w"!li sy,3.apo;)yh«o*o?).e5s%p!7te3sęlmorzqo.u2eryionatnegona;; k';.-Q ..,, . -. ."J;' -- }' "'lfi -.: '-z : .'. -( : y((e70 «@:@5- l a"i--a?J a ' l'a -- '{% -"

0410 Wplywy z oplaty skarbowej 250 000,00



ę
50 000,00'1

1
70 000,0011

1
10 971 827,00

i
J

1
20 505 ttz,oo

!jjl o* * a *ml
r ę

1
7 808 841 ,00

ę
1

106 253,00

106 253.001]
1

184 404,00

r ę
1

ę
* mal
q

l

r
r

f-0480 IWp}ywy z oplat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
Wp? z części opjaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

0270
hurkowym

r Wpł-yut?yz opłaty skarbowej, ko-nce-sj;' za sprzeda;-alkohoju
jWpływy z innych lokalnych oplat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw I

r Wpływy z opłaty adiacenckiej, planistycznej, parkingowej

756:?I Udzta§ gmm w podatkadi stanowtących dochod budzetu panstwa

0010 Wplywy z podatku dochodowego od osób fizycznych r
0020 Wplywy z podatku dochodowego od osób prawnych r

I Udziały w PIT j CIT wg informacfi Ministerstwa Finansów

758 Rozne rozliczenia

i l!mm - --- - -=- -- -- ---- -- --
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

r ?Subwencja oświatowa wg informacji Ministerstwa Finansów

r I[!!mm - - . . -- -----.-
ffl--12920lSubwencjeogólnezbudżetupaństwa

r Subwencja wyrównawcza wg informacfi Ministerstwa Finansów

76814 "-s Ro:ffla@5 I a gata«a
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących

2030 . . . .

gmin (związkow gmin)

r Rozliczenie funduszu sołeckiego za 2021 rok

I Im![m - - ---= -- -------
Qg:?o ISubwencje ogólne z budżetu państwa

r?"')a""au'.lMa M a'

r Subwencja równoważ4ca wg informacfi Ministerstwa Finansów

801 0świata i wychowanie

r 8(»TOal Szk$podstawowe -
0970 Wplywy z roznych d-ochodow

r Dochody płatnika składek ZOOS

Środki na dofinansowanie wlasnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin.
2707 ?związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródel

Projekt Erasmus - realizacja w szkołach podstawowych

Środki na dofinansowanie wtasnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
2707 ?związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

?pozyskane z innych źródel
Projekt"Kompetencje kluczem do przyszłości - edycja //" - realizacja w szkołach podstawowych 1

80104 Przedszkola m ? 1407668,00

0830 Wp? z usjug r 4
W/)/)/W)/ za pobyt dzieci z innych gmin w przedszkolach Gminy Sępólno Krajeńskie 1

0660 Wplywy z oplat za korzystanie z wychowania przedszkolnego l 4
Wplywy z oplat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z

0670 .

zakresu wychowania przedszkolnego 565 800,OOi1
0970 IWp? z różnych dochodów v q

jDotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących
gmin (związków gmin) r 569 268,0011

r Dochody z tytułu odpłatności za przedszkola oraz dotacja na bieźące utrzymanie przedszkoli 1
851 0chrona zdrowia I Q

t 85154 Przecrwdziałante alkoholtzmowr

0940 jWplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych
t
r

as,ol
mC

r Zwmty świadczeń z lat ubiegłych l
22Ą

r
r

W
Il !al

r
m
l

Il{"{
w?b

54 000.001

r ]
238 727.001

r
r
r

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobieralące niektore
swiadczenia z pomocy społecznel oraz za osoby uczestniczące w zalęciach w centrum
integracli spo!ecznel

r
85213 16 925,001

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4?B8BCBl6CB252. Podpisany Strona 7



:d: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]'6'CB252. Podpisany Strona 8

0940 Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 825,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków pow'atowo-gminnych) 16100,00

Dotacja na składkę zdrowotna dla osób korzystających z zasNków stałych (informacja WK-P z 22. lO.202lr.) oraz zwroty
świadczeń z lat ubiegłych

85214
asilki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe
176 714,00

0940 Wpjywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 1114,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację w)asnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 175 600,00

Dotacja na wypłaty zasNków okresowych (informacja WK-P z 22.10.2021 r.) oraz zwroty świadczeń z lat ubiegłych

85216 asiłki stałe 171 841, 0

0940 Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 441 ,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację w}asnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 171 400,00

Dotacja na wypłaty zasHków stałych dla osób całkowicie niezdolnych do pracy (informacja WK-P z 22. lO.202lr.) oraz zwrotyr
świadczeń z lat ubiegłych

85219 Ośrodki pomocy spoleaznel 311933,00

0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, op}aty komorniczej i kosztów upomnień 31 ,00

0690 Wplywy z różnych opłat 49135,00
0920 Wplywy z pozosta$ch odsetek 542,00

0940 Wphywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 5 666,00
0970 Wphywy z różnych dochodów 959,00

Wpływy z odpłatności za pobyt w domach pomocy społecznej, kapitalizacji odsetek bankowych, wynagmdzenie płatnika sWadek,
zwrotów nienależnie pobranych świadczeń

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związków
powiatowo-gminnych) ustawami

l3eoo,oo

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 242 000,00

Dotacja na bieżące funkcjonowanie OPS (informacja WK-P z 22.lO.202lr.)

85228 usiugi opiek(incze i speclalistyane usługi opiekunce 248 753,00
0830 Wplywy z uslug qgt 953,00

Wpływy za świadczone usługi opiekuńcze przez opiekunki środowiskowe

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związków
powiatowo-gminnych) ustawami

47 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu teryłorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 9 800,00

Dotacja na pokrycie wydatków związanych z zakupem specjalistycznych usług opiekuńczych (informacja WK-P z 22. lO.202lr.)

85230 omoc w zakresie doźywiania 218600,00
0940 Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o,oo

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 218 600,00

Dotacja na dofinansowanie zadań własnych gminy"Pomoc państwa w zakresie doźywiania" (informacja WK-P z 22.lO.202lr.) orz
zwroty świadczeń z lat ubiegłych

85232 Centra iritegrac1i spieaznel 100 935,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów, finansowych z udzialem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w arł..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

100 935,00

Środki z rozliczenia wniosku o płatność końcową z 2018 roku - Klub Integracji Społecznej (projekt realizowany przez OPS)

85295 Pozostala dzialalnosc 992216,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów, finansowych z udzialem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w arł..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
platności w ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

934142,00

Projekt pn "Program Aktywizacja i Integracja - Nowy Start 2" w ramach PAL



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB)6CB252. Podpisany Strona 9

2007

Dotacje celowe w ramach programów, finansowych z udzialem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 usławy, lub
platności w ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

6 574,00

Projekt pn "Kujawsko-Pomorska Teleopieka"

2007

Dotacje celowe w ramach programów, finansowych z udzialem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w ark..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
platności w ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

51 500,00

Pmjekt"Program Aktywności Lokalnej - Aktywni w Sępólnie Krajeńskim"
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLTYKI SPOŁECZNEJ 58 200,00

85395 Pozostała działalnośc 58 200,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów, finansowych z udzialem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w arł..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

24 000,00

Projekt pn "Centrum AMywności Rodziny drogą do integracji"

2007

Dotacje celowe w ramach programów, finansowych z udziajem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w arł..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
platności w ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

32 300,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów, finansowych z udzialem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w arł..5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wylączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

1 900,00

Projekt pn "Bezpieczny dom- pewna przyszk»śe'
855 RODZINA 12 822 834,00

85501 Swiadczenie wychowawcze 5 633 896,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 597,00

Wpłyury z odsetek od zwrotów nienależnie pobranych świadczeń

I l 0940 IWpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieg$ch l 9 799,00
Wpłyvty z tytmu zwrotów nienależnie pobranych świadczeń z lat ubie«Jych

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 622 500,00

Dotacja na pokrycie vtydatków zwL4zanych z wypłatą świadczeń wychowawczych (informacja WK-P z 22.lO.202lr.)

85
wiadczenia rodzinne, świadaenie z funduszu alimentacylnego oraz składki na

ubezpieuenia emerytalne t rentowe z ubezp+eczenia spo}emnego
6 347 965,00

0920 Wp z pozostalych odsetek 3 289,00

0940 Wptywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 776,00

Wpływy z odsetek oraz zwrotów nienależnie pobranych świadczeń

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związków
powiatowo-gminnych) ustawami

6 253 500,00

Dotacja na pokrycie wydatków związanych z wypłatą świadczeń rodzinnych (informacja WK-P z 22. lO.202lr.)

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

72 400,00

Dochody JST z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej

'ff[f%)4i; Z%L%,% % Ń Wspieran!er«Mk:.-:313',{,!;f4%*t;({fę%: :j, 5?- - l- -='t' , :0) ':t!' ;'i't%'s i "" " - """ 'aaa,'!jJa'
0920 Wp z pozostalych odsetek 35,00

0940 Wplywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 800,00

Wpływy z odsetek oraz zwrotów nienależnie pobranych świadczeń

85510 Dzialalnośc placowek opiekunczo-wychowawzych 60,00

0970 Wplywy z różnych dochodów 60,00

Wpływy z wynagrodzenia płatnika sWadek - Świetlica terapeutyczna

,7,,
esĆis

=!' Skła4inaubezpieaeniezffitne:pacirŚ:żaosobypobieraląceThe'którea !{świadaenia roszinne, zgbari)e z pr'e:p&smi.<ist'awy 6 świadczeniach rodz'innych ótbza osoby pobierająoe zaslłkX d}a opiekun6w;'zgodnie z przepisarn{ ustawy z dnia 4 o akwaetnia 2ai4 r o usta{en}u i wyp}acie zasiłkówdla o.piekunów =', k-W a :żi# J

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubieglych 0,00



0970 Wplywy z różnych dochodów r Q

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona 10

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieźących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związków
powiatowo-gminnych) ustawami

85 600,00

Dotacja na składkę zdrowotną (informacja WK-P z 22. lO.202lr.)

85516 ystem opieki nad dziecmi w wieku do lat 3 754 478,00
0830 Wpływy z ustug 609 953,00

Dochody z tytułu wpłat rodziców za pobyt i wyżyurienie dzieci w Żłobku, Klubie Dziecięcym i dzieci przebywających pod opieką
dziennych opiekunów

l l 0970 jWplywy z różnych dochodów l 525.00
Wynagrodzenie płatnika z tytułu terminowego opłacania podatku w Żłobku i Klubie Dziecięcym

2030
Dotacje celovve otrzymane z budżetu państwa na realizację wlasnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

144 000,00

Dotacja na bieżące funkcjonowanie Żłobka, Klubu Dziecięcego i Klubu Dziecięcego - dzienni opiekunowie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 799 805,00
;9ÓOot'4 *,Ifal(! eospo«arta=iebowaio*roriawodt; ).a-twivz2:-rsa3f?'--- - -; -=",a "' ,"%h' .:. 'I:%45!9 qlO,'00

0830 Wplywy z uslug 123 000,00

Wpływy za korzystanie z infrastruktury wodociągowej płacone przez ZGK

I l0970lWplywyzróżnychdochodów l 396010,00
Rozliczenie podatku vat - budowa kanalizacji sanitarnej Wiśniewa

p2; Gos[arkaodii46munalnym{ -F!a =-'{ai,,-,. -:Ao'-".Lflsy';>$f :: iló:zs «XX],00
0490

Wphywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

4 800 000,00

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych

I I 0970 IWp z różnych dochodów l 225 000,00
Rozliczenie podatku vat - budowa PSZOK

:ai9:
"" II W- }iqs" ,śha

(- R!!iW:!!!t=Th'tt'ŁM?'il$:!fflt!:ffli?Jt!! #'t. !!!'ś='.
2460

Środki otrzymane od pozosta$ch jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

68 800,00

Dotacja WFOSiGW- usuwanie azbestu

2460
Środki otrzymane od pozostalych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publiwnych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

il5995,00

Dotacja NFOŚiGW - odbiór i utylizacja folii rolniczych w ramach programu "Racjonalne gospodarowanie odpadami i ochrona
ziemi. Usuwanie foHi rolniczych j innych odpadów pochodz4cych z działalności mlniczej"

l j0690lWpizró;nychopłat " j 50000,00
Wpływy z WFOŚiGW z opłat związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

!!M tś'!Dl 'V'):Q" ' . €"t» $@f ' ,!d ', -J<! ,,'J$d'J44tóq' ffifl;0,y.%% ..!t. "'.a91lż'a;' ","-"a-+ ł"l'l':" Q9'a"
0400 Wpływy z opłaty produktowej i ooo,oo

Wpływy z WFOŚiGW z opłat związanych z gromadzeniem środków z opłaty produktowej
jJOqi, a' .'l {a,! ,N ,k goę$AaleJ. 'n%ne.Josp4gdpJ a4 a,'3!4hm:i ;!' a, -o@r'i7S- a:,v,1, hl:$,%- -,,-'X ć. 2@ @Th.A

0640 Wplywy z tytulu kosztów egzekucyjnych, oplaty komorniczej i kosztów upomnień 15000,00

ogio Wplywy z odsetek od nieterminowych wplat z tytulu podatków i oplat 5 000,00

Wpływy pozostałe związane z poborem opłat za odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych (odsetki, koszty
egzekucyjne)

926 Kultura fizyczna 679 000,00
Obie»%zorloVś)=-"a -a '?-.":'-:':yrf":= -' %%i':ti at " " i';'1879000,00

0750
Wp z najmu i dzierżawy skladników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

72 000,00

0830 Wplywy z uslug 600 000,00

0920 Wp z pozostałych odsetek 500,00

0940 Wphywy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00



Id:-7'47AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB 16CB252. Podpisany Strona 1l

Dochody z tytułu udostępniania obiektów sportowych CSiR, wynagmdzenia płatnika składek oraz rozliczenia z lat ubiegłych
(zwroty vat). Dochody z tytułu usług związanych z udostępniania pomieszczeń CSiR oraz wpływy z mzliczeń z lat ubiegłych

Razem dochody bieżące l 69157 009,00

DOCHODY MAJĄTKOWE

.:p'lO,. RolnfetwoHowiectwo , ,1 096 569,00

l

01044" 9t",},;, Infrask uktura sarixtaqa o3ne 'i oą' %@a '-ź oa a- o si@" a s, "" = aj$ b uajh iogs"óg,oĆi

6297

Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródel

1 095 569,00

,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniewa" zadanie dofinansowane z PROW 63, 63%.

600 Transporti łączność 2 041 500,00
60ÓTh6- Drof)"ba'p«g'e'@'rn'inne "- iaaa*4;!:"Ay*'s'ę!jfit ia43'%*; - k- Itti,uaoo,oo

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
sektora finansów publicznych

1 041 500,00

Środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadań: Przebudowa drogi gminnej relacji Trzciany-Włościbórek
-Włościbórz, Przebudowa drogi gminnej relacji Komierowo, Przebudowa drogi gminnej relacji Zalesie - Skarpa - Włościbórz,
Przebudowa ul. E. Orzeszkowej i ul. Słonecznej w Sępólnie Krajeńskim (poziom dofinansowania zgodnie z załącznikiem nr 3)

g(X)95
1r+- .w
+= %8 Pozost*%0a)Irio*b«śia' s4%%'J4, ','zy,i;x'hs>,a s.A;,5 -"%ę a3: ::-vB" " " :';x2'J" :000'DOO't00

6297

Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

i ooo ooo,oo

Środki na realizację zadania "Modernizacja rynku wraz z bocznymi uliczkami w Sępólnie Krajeńskim" - dofinansowanie w ramach
działania 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych, RPO WKP na lata 2014-2020 - rozliczenie wniosku

o płatność końcową

700 Gospodarka mieszkaniowa * "isz ooo,oo
v@sj, '<'= cospo{@wgrur€smRłn?ą%bhom,ośaami "%'4-", +$;jfi4j,:1'ą% y.-,s- ź itp,7.ooOg0t)

0760 Wp z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo wtasności 50 000,00

0770
Wplaty z tytułu odplatnego nabycia prawa wlasności oraz prawa użyłkowania
wieczystego nieruchomości

i ioo ooo,oo

0870 Wplywy ze sprzedaży skladników majątkowych 2 000,00

Wpływy z przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo utłasności, sprzedaż majątku
750at AdrnintstraclapUblWczna ; a - - .48 000,00

vs@4) Urzędy4)rnin(rrmastl/J,Ąg$i4%iału) -: -; - f»';». v'fę ;: , 3-,- = -. - o4s$;o,o

6637
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

48 000,00

Dofinansowanie zadania pn "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

'ŚOIP l@a'.lk'*.m' M:«':':'
N!4lHH,,,, OświataiwychoWanNb7@l: a =-r y : ', , "If$89386,'b0

aa:Qfjl Ifll4Jl',4.f.ą,, 7t*>ęm52 yz a7. #.-! : y"' = a . ->ć:4%':i7,1" y  aT*l:/r*, ,%,t ai, :'« , 51,,< ,I, 2=1"-=! a i.7q%'rfioo

6297

Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

71 447,00

Dofinansowania zadania pn ,,Remont i przebudowa budynku starej szkoły w Lutowie obejmująca adaptację obiektu na potrzeby
aktywizacji sp«łecznef' Zadanie realizowane w ramach RPO - dofinansowanie 85% kosztów kwalifikowanych (rozliczenie

wniosku o płatność końcow) złożonego w 2020 roku)
80r01 SzJcotyapodatawoyea- gf#> ,,/,a""zza@z,, ,{Ję"' %. Ł. <Ooooo,ĄO

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 400 000,00

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy
Szkole Podstawowej w Zalesiu

80104 Przedszkola a-". . {=) ? 10 917 gas;oo
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i o gi -i 938,00

Środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na realizację zadania: Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3191 608,00
90002 Gospodarkaodpadarr»i <:' - 1275 000,1)0



#

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 12

6297
Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródel

1 275 000,00

Projekt pn. ,, Organizacja Punktu Selektyvtnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie"
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; Działanie 4.2 Gospodarka Odpadami; dofinansowanie

kosztów kwalifikowanych 85%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022
5oogs /» Pozostaładz{ała'l6ś(!!alźSii.;:,, ';=4';'i l $y2zfl"Jl' i' 19-16 608,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródel

863 874,00

6290
Środki na dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1052 734,00

,,Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dyvtersyfikację źróde/ energii na terenie gminy Sępólno Krajeńskie" zadanie
dofinansowane do 50% kosztów kwalifikowanych w ramach RPO WK-P (dofinansowanie RPO WKP 863 874,00zi wpłaty

mieszkańców 1052 734,00z0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 264 429,00

gz*gTh; -V'a..i, .0 , y s T Qiqtallłaa'ła{rioł»6.- '::..,494dł§;]l,". @jł,:Jl-i@, -. Łv', -'- =-': 1 :a ': ' jl! ir.:12644;"a,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin , powiatów (związków gmin
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorz)dów województw,
pozyskane z innych źródeł

264 429,00

Dofinansowania zadania pn ,,Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo" Zadanie realizowane w
ramach PROW- dofinansowanie 63,63% kosztów kwalifikowanych (podpisano umowę o dafinansowanie)

926 Kultura fizyczna 500,00
9260f- '.1":,:t;'b"I& ->r%oa«:iwe----3;4«h8!Ńffl!;t$%!:4:I:Ńgtł3y."=",a :,:,= -- - "-.-4@,J IQ -:"łfi00,o,ą

0870 Wp ze sprzedaży skladników majątkowych 500,00

Wpłyvty ze sprzedaży składników majątku CSiR

Razem dochody majątkowe l 19182 991 ,00
DOCHODYRAZEM l 88340000,00



Załącznik Nr 2
do uchwałyNr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Str-ona 13

PLAN WYDA TKÓ W GMINY SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE NA 2022 R OK
DziallRozdziallParagrafl I WarłośćTreśĆ

WYDA TKI BIEŻĄ CE
010 Rolnictwo i łowyecuo 26 000,00

Izby rolniue 26 ,00

2850 Wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wphywów z podatku rolnego 26 000,00

Wpłaty na rzecz izb rolniczych - 2% wpływów z podatku rolnego na (zgodnie 2 art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 14.1 2. 1 995r. o izbach
rolniczych)

soo Handel ' 40000,00
50095 pozosta+a działa{nośc 40 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00

Wynagrodzenie zarządcy targowiska
l l 4300 }Zakupuslugpozostalych j 15000,00

Koszty utrzymania targowiska (m.in. Usługa toi toi, monitoring)
600 ransport i łącznosc

!

Lokalny transport zbiorowy
2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadań bieżących

25 000,00

Dotacja dla Powiatu na organizację publicznego transportu zbiorowego
Drogi publizne grnirine 528 943,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 28 343,00

4270 Zakup uslug remontowych 250 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 250 000,00

Wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg gminnych - naprawy, remonty, konserwacje, usługi równiarki, walca, orMnieźanie,
usługi nadzoru inwestorskiego; w tym wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego;

:'s:io : Turystyka".ia - z,a ',.-:«3.":ź - 19 ooÓ,oo
63003 Zadania w zakresie upowszechnianra turystyki 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 12 000,00

Wydatki związane z utrzymaniem kąpieliska Juchacz (zakup materiałów, usJugi komunalne, sprzątanie plaży itp.)

Pozostała dzia}a{noś6 5 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie ar}. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
dzialalność pożytku publicznego

5 000,00

Dotacje dla organizacji pozarządowych

700 ospodarka mieszkan}owa 1235 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nierudiornosciami 200 000,00

4300 Zakup uslug pozostałych 54 500,00
4480 Podatek od nieruchomości 144 000,00

4520 Oplaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00

Usługi wyceny, opłaty notarialne, odszkodowania (wykup działek pod drogi gminne ), podatki, wydatki na usługi geodezyjne (mapy,
podziały itp.)

70005 ospodarka gruntami i nierudiomosciami 200 000,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 50 000,00

4300 Zakup uslug pozostahych 60 000,00

l



l l 4430 Różneoplatyiskladki

4210 Zakupmaterialówiwyposażenia nr

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 14

Utrzymanie budynków użytkowych (energia elektryczna, gaz, woda, usługi komunalne, przeglądy techniczne windy i budynku, dmbne
remonty, wyposaźenie, ubezpieczenie) m.in. Inkubator, ul. Szkolna, szalet

Gospodarka gnintami i nierudiomosciami
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00

4260 Zakup energii 42 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 13 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 17 000,00

4360 Oplaty z tytuju zakupu uslug telekomunikacyjnych 1200,00

4430 Różne oplaty i skladki 1 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 800,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu tery!orialnego 7 goo,oo

Wydatki związane z utrzymaniem budynku CAS (zakup materiałów, usługi komunalne, przeglądy budynku, ubezpieczenie, media itp.) w
tym punktu informacji turystycznej PIT.

70007 Gospodarowanie rnieszkaniowym zasobem gminy 740 000.00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 6 500,00

4260 Zakup energii 26 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 44 000,00

4300 Zakup us}ug pozosta$ch 527 000,00

4400 Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 130 000,00

4430 Różne oplaty i skladki 3 500,00

4530 Podatek od towarów i usług VAT 3 000,00

Wydatki związane z utrzymaniem mieszkań komunalnych - remonty, usługi komunalne, media, usługi transportowe, roszczenia
odszkodowawcze, ubezpieczenia, opłaty za zarząd, koszty postępowania egzekucyjnego

710 Dziatalność usługowa 230 000,00
71004 Plany zagospodamwania przestrzennego 118 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1150,00

4300 Zakup uslug pozostalych 116650,00

Wydatki związane z zagospodarowaniem przestrzennym (projekty decyzji dotyczące warunków zabudowy, plany, koszty decyzji
administracyjnych, usługi prawne), zmiana planu zagospodamwania przestrzennego teren MDD i strzelnica,

:. 7.t035 Cmentarze '  . 112 000,00
4210 Zakup materiajów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych iioooo,oo

Wydatki związane z utrzymaniem grobów i cmentarzy wojennych oraz utrzymanie cmentarzy komunalnych administrowanych przez
ZTiU

750 Adm{n+stracJa publiczna 6 521 386,00
75011 Urzędy wo)evvódzkie i 78 500,00

aÓio Wynagrodzenia osobowe pracowników 178500,00

Wynagrodzenje osób realizujących zadania z zakresu administracji rządowej
75022 Rady grnin (miast i miast na prawach powiatu) 268 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 230 000,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 1 500,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00
4300 Zakup uslug pozosta$ch 25 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych ioooo,oo

Wydatki związane z bieżącą działalnością Rady Miejskiej (m.in. diety, art. biurowe, usługi transportowe, opłaty telefoniczne)
75023

l

Urzędy gmtn (miast I miast na prawach powiatu) 5100 000,00
2339

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialneqo

1 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 250 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 250 000,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 590 000,00
41 20 Skjadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 60 583,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

Wydatki na wynagrodzenia i pochodne pracowników urzędu Miejskiego wraz z zabezpieczeniem środków na współprace z PUP



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 15

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 150 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 10 000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 5 000,00

4300 Zakup uslug pozostalych 370 500,00

4360 Opłaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 39 000,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 20 000,00

4430 Różne oplaty i skladki 35 000,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 119917,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 10 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatmdniający 5 000,00
Wydatki związane z bieźącą działalnością Urzędu Miejskiego oraz kosztami utrzymania siedziby UM (media, materiały biurowe, usługi
prawne, pocztowe, komunalne, usługa w zakresie RODO, opłaty telefoniczne, ubezpieczenie majątku, koszty podróży służbowych,

szkolenia)
75075 Promoc1a lednostek samorządu terytonalnego 150 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 10 000,0(]

4300 Zakup uslug pozostalych ii0000,00
4430 Różne oplaty i skladki 30 ooo,oo

Wydatki związane z promocją gminy - materiały promocyjne, reklamowe, realizacje filmowe, składki członkowskie ZMP, LGD itp. w tym
środki na przedsięwzięcia wydawnicze dotyczące Gminy Sępólno Krajeńskie

75085 spolna obsluga lednostek samorządu terytonalnego 679 886,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,0€

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 455 429,0(]

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 soo,oo

4110 Skladki na ubezpieczenia spo}eczne 88 203,00

41 20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 7 590,CKI

41 90 Nagrody konkursowe 6 000,0(]

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,OG

4270 Zakup uslug remontowych 2 000,OC

4280 Zakup ustug zdrowotnych 300,OC

4300 Zakup ustug pozostalych 35 200,OC

4330 Zakup uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,OC

4360 Oplaty z tyłulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 6 400,OC

4410 Podróże slużbowe krajowe 1 000,OC

4430 R5żne opłaty i skladki <oo,oe

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 11 364,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej 500,OC

Wydatki na wynagrodzenia wraz z kosztami utrzymania i funkcjonowania ZOOS w Sępólnie Krajeńskim

75096 Pozostała działalnosc 145 000,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 121 000,00

Diety dla sołtysów

l l 4100 }Wynagrodzeniaagencyjno-prowizyjne l 10000,00
Wydatki na inkasa sołtysów

l I 4610 IKosztypostępowaniasądowegoiprokuratorskiego I 14000,00
Koszty postępowania egzekucyjnego, koszty sądowe

751 Urzędy na«elnych organów władzy państwowel, kontroli { ochrony prawa oraz sądownictwa 3 677,00
75101 Urzędy naczelnydi organć władzy państwowel, kontroli i ochrony prawa 3 e77,00

4300 Zakup usjug pozostalych 3 677,00

Wydatki na pmwadzenie spisu wyborców - konserwacja oprogramowania
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 158 000,00

75412 Ochotnime straze pozarne 155 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

23 000,00

Dotacja dla organizacji pozarz4dowych
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne goo,oo



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona 16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 200,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 23 000,00
4260 Zakup energii 13 000,00
4270 Zakup uslug remontowych 5 000,00
4300 Zakup uslug pozostalych ,'6"!:00,00
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 400,00
4430 Różne op}aty i skladki 7 000,00

Wydatki związane z utrzymaniem w gotovmści bojowej OSP (koszty akcji, umundurowania, paliwa, art. gospodarczych, usług
konserwacyjnych, ubezpieczenia, mediów, utrzymania remiz)

7541 4 Obrona cywilna 3 000,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia q ooo,oo

4300 Zakup uslug pozostalych 2 000,00

Wydatki związane z zachowaniem gotowości przy wystąpieniu klęski źyvtiołowej oraz utrzymanie miejsc kwarantanny
757 Obsługa długu publicznego 700 000,00

75702 Obsługa papierówwartośćowych, kredy(ów i pazyczek jednostek samorządu terytonalnego 339 000,00
8110

Odsetki od samorządowych papierów war(ościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytÓw i pożyczek 339 000,00

Odsetki od zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW oraz kredytów
Rozliczenia z tytu}u poręczen i gwaranqi udzielonych przez Skarb Państwa lub 5ednostkę samorząduterytorialnego ' 381 000,00

8030 Wyplaty z tyłulu krajowych poręczeń i gwarancji 361 000,00

Poręczenie pożyczek zaciągniętych przez ZGK Sp. z O.0.
758 Rózne rozliczenia 900 000,00

76818 Rezerwy ogólne i celowe goo ooo,oo
4810 Fłezervty goo ooo,oo

rezerwa ogólna - 600 000,002/, rezerwa kryzysowa - 300 000,00z/ (zgodnje z atl. 222 ustawy o finansach publicznych)
801 Ośw}ata i wychowanie 21 520 277,00

80101 Szkohl podstawowe 14 592 570,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 273 662,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1897 912,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie rozne 129 400,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1813 740,00
4117 Skjadki na ubezpieczenia spoleczne 17660,00
41 20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 187 125,00
41 27 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1891,00
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 44 400,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 784,00
4210 Zakup materia}ów i wyposażenia 217 200,00
4219 Zakup materiajów i wyposażenia 11337,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 64 250,00
4260 Zakup energii 235 940,00
4270 Zakup uslug remontowych 123 300,00
4280 Zakup uslug zdrowotnych 7 310,00
4300 Zakup uslug pozosta$ch 330 41 0,00

4307 Zakup uslug pozosta$ch 159 389,00

4309 Zakup uslug pozostalych 12355,00
4360 Oplaty z tytuju zakupu usjug telekomunikacyjnych 18300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00
4430 Różne oplaty i skladki 23 800,00
4437 Różne oplaty i skladki 605,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 618 086,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących cztonkami korpusu slużby cywilnej 5 850,00
4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmioty zatrudniające igooo,oo
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -r 640 ogi ,oo
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 073,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 642 700,00

Wydatki na wynagrodzenia nauczycieli szkó/ podstawowych oraz koszty utrzymania i administmwania budynków szkolnych w tym
utrzymanie Orlików i zajęcia sportowe na hali CSiR. Projekt Erasmus + realizowany przez Szkołę Podstawową nr 1 w Sępólnie

Krajeńskim (umowa nr 2018-1-ITO2-KA229-0483785) oraz projekt"Kompetencje kluczem do przyszłości - edycja //"



fiI? Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych r

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB-252. Podpisany Strona 17

80103 ddzialy przedszkolne w szko}ach podstawowych 959 41 5,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 265,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 555,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20100,00
4110 Sk}adki na ubezpieczenia społeczne 126 465,00
412Ó Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 14 330,00
4210 Zakup materiajów i wyposażenia 29 300,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00
4260 Zakup energii 5 goo,oo
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 23 784,00
47-9Ó Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 411196,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 520,00

Wydatki na vtynagmdzenia nauczycieli w oddziałach przedszkolnych oraz koszty eksploatacyjne pomieszczeń szkolnych

rzedśzkć»la 4 687 644,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników i iog 543,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 200,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spo}eczne 530110,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 57 851 ,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 470,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 600,00
4220 Zakup środków żywności 565 800,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00
4260 Zakup energii 151 170,00
4270 Zakup uslug remontowych g 500,00
4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 750,00
4300 Zakup uslug pozostalych 59 480,00
4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 5100,00

4410 Podróże slużbowe krajowe soo,oo

4430 Różne optaty i skladki 4 600,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 174675,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmioty zatrudniające 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 693195,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 143 400,00

Koszty wynagrodzeń nauczycieli w przedszkolach oraz koszty utrzymania i koszty eksploatacyjne budynków przedszkolnych
awietlice sżkolne 77 336,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 880,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 38 634,00

41 20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 3 539,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 9 246,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 208 967,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 070,00

Koszty wynagrodzeń nauczycieli świetlic szkolnych

80113 Dowozenie uzniow do szkó}
4300 Zakup uslug pozostalych 780 000,00

Dowóz uczniów do szkó/

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 80 588,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej 80 588,00

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli
80195 Pozostała działalność 142 724,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 852,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne i soo,oo

4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 4 241 ,00



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 18

Koszty wynagrodzenie prezesa ZNP

2360
Dotacje celowe z budżełu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie ait. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

114000,00

Dotacje dla organizacji pozarządowych
851 chrona zdrowia 350 000,00

851 53 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w tiybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
dzialalność pożytku publicznego

15 000,00

Dotacje dla organizacji pozarządowych

55 Przedzlaian}eaalkÓholiżrhowi a- a, - , , a - 335 000,00

2360
Dotacje celowe z budże}u jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
dzialalność poży!ku publicznego

36 000,00

Dotacje dla organizacji pozarządowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00

4210 Zakup materialów i wyj:iosażenia 29 800,00
4220 Zakup środków żywności 12100,00

4300 Zakup uslug pozostalych 118100,00
4390 Zakup us+ug obejmujących wykonanie eksper(yz, analiz i opinii 5 000,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu służby cywilnej 20 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi (wynagrodzenja GKRPA, usługi transportowe, koszty
dożywiania dzieci, koszty funkcjonowania Punktu Interwencji Kryzysowej, zajęcia socjoterapeutyczne, koszty szkoleń)

852 XZ
n,*I PoniQb4p:4pegrta i, -ol"%;-';4«i- <r$ff?al%:> 1,f ;" «x':%'4;'r ;$, ; 2%($;.s> B9B6 497,00

Zadaniayvzak.resie przeziałap{a przernocyyv,rgdzin}e - a >aa= , 81 418,00
4110 Składki na ubezpieczenia spo)eczne 12000,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepetnosprawnych 1700,00
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 662,00

4300 Zakup uslug pozosta$ch 2 056,00

Wynagrodzenia specjalistów i zakup usług związanych z realizacją przeciwdziałania przemocy w rodzinie

8621:L
Składki na ubezp{eoenie zdrowotne opmcane za osoby pobieralące niektóre świedaenia z pomocyspojeaznel, n{ekMre swia&zenia rodztnne oraz za osoby uczestni«.zące w zajęciaTh-w centrumintegrac3i społeczne) te gzŚ:ęo

2910
Zwrot dotacji oraz platności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiemej
wysokości

825,00

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 16100,00

SWadki na ubezpieczenie zdrowotne za świadczeniobiorców

85214 as+łki okresowe, celowe i pomoc vt naturze oraz skJadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 47al 881,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1114,00

3110 Świadczenia spoleczne 402 517,00

3119 Świadczenia społeczne 68 250,00

Wypłaty zasNków celowych, okresowych dla podopiecznych OPS
85215 Dodatki mieszkaniowe 264 831 ,00

3110 Świadczenia spoleczne 264 831 ,00

Wypłaty dodatków mieszkaniowych
:FS6216" Zasiłki sta}e ,0

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

441 ,00

3110 Świadczenia spoleczne 171 400,00



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB l6CB252. Podpisany Strona 19

ZasNki stałe dla osób całkowicie niezdolnych do pracy

85219 Osrodki pomocy spo}ecznej
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 587,00

3110 Świadczenia spoleczne 13396,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 565 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spo}eczne 661 000,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 82 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 264,00

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w OPS wraz z pochodnymi

4210 Zakup materialów i wyposażenia 67 423,00

4220 Zakup środków żywności 2 979,00

4260 Zakup energii 73 310,00

4270 Zakup uslug remontowych 2 346,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 935,00

4300 Zakup usług pozostalych 124 310,00

4360 Opłaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 14 963,00

4410 Podróże służbowe krajowe 37 025,00

4430 Różne oplaty i skladki 4 885,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeń soqjalnych 114191,00

4480 Podatek od nieruchomości 11616,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1471,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu slużby cywilnej 8 057,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmioty zatrudniające 3187,00

Wydatki związane z bież4cą działalnością OPS oraz kosztamj utrzymania budynku (zakup materiałów, wyposażenia, usługi prawne,
pocztowe, bankowe, komunalne, media, medycyna pracy, opłaty telefoniczne, szkolenia, ubezpieczenia majątku);

85220 spec3alistycznego poradnidwa, rnieszkania chronione i ośrodk{ interwencli kryzyscvteiJedngstki 43261,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 8 261 ,00

4260 Zakup energii 20 000,00

4300 Zakup usług pozostatych 15 000,00

Koszty związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem mieszkań chronionych

85228 uslugi opiektińcze i spec3alistygrie uJugi opiekuńze . , a 47 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 geo,oo

4300 Zakup uslug pozostalych 9 040,00

Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi

85230 Pomoc w zakresie dozywiania 278 600,00
3110 Świaduenia społeczne 278 600,00

Pomoc w zakresie d«żywiania

85295 Pozostała działalnosc 2 15? 795,00
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 350,00

3110 Świadczenia spoleczne 49117,00

3117 Świadczenia spoleczne 133 650,00

3119 Świadczenia spoleczne 132 610,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 319 843,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 893,00

4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 88 022,00

4119 Skjadki na ubezpieczenia spojeczne 4 323,00

4127 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepetnosprawnych 7 312,00

4129 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 496,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 108 750,00

4217 Zakup materialów i wyposażenia 51 100,00



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 20

4219 Zakup materialów i wyposażenia 3 928,00

4227 Zakup środków żywności 26 000,00

4287 Zakup uslug zdrowotnych 5 000,00

4307 Zakup usług pozosta§ch 243 204,00

4309 Zakup uslug pozostalych 212,00

4330 Zakup uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 950 000,00

4437 Różne oplaty i skladki 5 985,00

Wydatki związane z realizacją przez OPS pmjektu pn "Program aktywizacja i integracja - Nowy start 2" realizowany w ramach PAL;
Program Aktywności Lokalnej - Aktyvtni w Sępólnie Krajeńskim; Pmjekt"Kujawsko-Pomorska Teleopieka"; Koszty pobytu

mieszkańców w DPS 950 000,002/.

853 ozostale działama w zakres{e polityki spiecznej 73 700,00
85395 Pozostała dzialalność 73 700,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 322,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252,00

4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 7165,00

4119 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 217,00

41 27 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 1 012,00

4129 Sk}adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepetnosprawnych 31,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 3 500,0(]

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

4267 Zakup energii 3 778,00

4269 Zakup energii 222,0€

4300 Zakup uslug pozostalych 5 000,0(]

4307 Zakup uslug pozostalych 3 023,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 78,CXJ

Projekty"Centrum aktywności rodziny drogą do integracji" oraz "Bezpieczny dom - pewna przyszłość" - realizowany przez OPS;

'-'ń54 -' Edukaayjna opreka vny,howawcza ss ooo,oo
85415 Pomoc rnaterialna dla uuniów o charakterze so:alnyrn - a 15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 13000,0(]
4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 000,00

Stypendia dla uczniów (socjalne)
85416 omoc materlelna dla uzniów o óarakterze motywa:nyrn 41 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 36 000,0(]

4190 Nagrody konkursowe 5 000,0€

Stypendia dla uczniów (naukowe, nagrody)
855 Rodzina 16 178 555,00

85501 a wiadgenia wychowawze 5 633 896,00

2910
Zwrot dotacji oraz platności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 'I 84 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

g 799,00

3110 Świadczenia spoleczne 5 574 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 491 ,0(]

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 8 000,0(]

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych 1300,00

4580 Pozostałe odsetki 1 597,0(]

Wydatki związane z realizacj«4 wypłat świadczeń wychowawczych w ramach programu 50(h (vtypłaty świadczeń, wynagrodzenia
pracowników) oraz zwroty nienależnie pobranych świadczeń

855
wiadzenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacy3nego oraz składki na ubezpieczenia
merytalne i rentowe z ubezpieazenia spotecznego 6 756 5,00

2910
Zwrot dotacji oraz pjatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

18776,00

.3110 Świadczenia spoleczne 5 512 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB)6CB252. Podpisany Strona21

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 587 000,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepe+nosprawnych 3140,00

4210 Zakup materiajów i wyposażenia i soo,oo

4580 Pozostale odsetki 3 289,00

Wypłaty zasHków rodzinnych, pielęgnacyjnych, okresowych wraz z kosztami obsługi tych wypłat oraz przekazanie nienależnie
pobranych świadczeń do Wojewody

w

r0i

85504 spieranie rodziny 673 494,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17000,00

4110 Skjadki na ubezpieczenia spoleczne 38 000,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepe4nosprawnych 5 320,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 506,00

4330 Zakup uslug przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00

4360 Opłaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 1509,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 4 318,00

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz świadczeń socjalnych 4 781 ,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej 95,00

85510 Działalnosc placówek opiekuńczo-wychowawczydi 350 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1078,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 192 568,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 105,00
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 50 000,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych -i ooo,oo
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia i8484,00
4220 Zakup środków żywności 1 054,00
4260 Zakup energii 14000,00
4270 Zakup uslug remontowych 224,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 168,00
4300 Zakup usług pozostałych g 262,00

4360 Oplaty z tytulu zakupu us)ug telekomunikacyjnych 2 777,00
4410 Podróże slużbowe krajowe ios,oo
4430 Różne opłaty i skladki 644,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych 8315,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej 1 213,00
471 0 Wypłaty na PPK finansowane przez podmioty zatrudniające i ooo,oo

Wydatki związane z realizacją zadań Świetlicy Terapeutycznej (wynagrodzenia pracowników, media, usJugi komunalne, pocztowe,
przeglądy budynku, ubezpieczenia, szkolenia, abonamenty, materiały na zajęcia z dziećmi itp. )

85513

kladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobieralące niektóre swiadaenia rodzinne,
godnie z przepisami ustawy o swiadczeniadi rodzinnych oraz za osoby pobieralące zasiłki dlapiekunów, zgodnie z prepisami ustawy z 4 kwietnia 2014 r- o ustaleniu i wyplacie zasdkow dlaopie unow 85 eoo,oo

41 30 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia rodzinne oraz zwroty nienależnie pobranych
świadczeń

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 781 ,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 981 468,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 151 061,00
4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 364 648,00
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepe}nosprawnych 42 949,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 033,00

Wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w Żłobku i Klubie Dziecięcym wraz z pochodnymi (dyrektor, kierownik, wychowawcy,
asystenci wychowawców, pielęgniarka, kucharka, pracownicy gospodarczy, obsługa finansowa)

€



r Pozostała działalnosc 4[? I

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBi6CB252. Podpisany Strona 22

4220 Zakup środków żywności 162 583,00

4260 Zakup energii 111 327,00

4270 Zakup uslug remontowych 15216,00
4280 Zakup uslug zdrowotnych 1 987,00
4300 Zakup usjug pozostalych 69174,00
4360 Oplaty z tytuju zakupu uslug telekomunikacyjnych li Ś59,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00
4430 Różne oplaty i skjadki 3 oog,oo
4440 Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń socjalnych ss 682,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej 7 483,00

4710 Wypjaty na PPK finansowane przez podmioty zatrudniające 6194,00

Koszty utrzymania budynku oraz funkcjonowania Złobka i Klubu Dziecięcego (energia, ogrzewanie, przeglądy techniczne, abonamenty,
ubezpieczenie majątku, usługi komunalne, zakupy żywności, szkolenia, podatek, badania lekarskie pracowników, usługi remontowe,

Internet itp.)
900 ospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 372 195,00

gooot Gospodarka sciekowa ł ochrona wód a 212 4ó0,00
' 4300 Zakup usjug pozostalych 32 400,00

4430 Różne oplaty i składki 180 000,00

Wydatki za umieszczenie urządzeń w pasie drogowym, opłaty do Wody Polskie, przegląd urządzeń wodociągowych

90002 Gospodarkaodpadami - 4 BOO 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 'ro ooo,oo

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 13300,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepe}nosprawnych 1800,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 700 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1663,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 237,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących cztonkami korpusu slużby cywilnej i ooo,oo

Koszty związane z gospodarką odpadami w zakresie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (odbiór i zagospodamwanie
odpadów komunalnych, zakup materiałów, usług pocztowych, utrzymanie PSZOK, koszty wynagrodzeń, świadczeń, szkoleń

zatrudnionych pracowników, koszty postępowania windykacyjnego, prowadzenie kampanii informacyjnych)
90003 0zzańterniast!WSf a BO 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00

Sprzątanie ulic i placów na terenie Gminy (usługi komunalne, zakup worków, koszy ulicznych)
'90ÓO4 utrzymanie zieleni w mtastach i gminadt 144 000.00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup uslug pozosta$ch 140 000,00

Koszty utrzymania zieleńców, wykaszanie traw, nowe nasadzenia kwiatów i krzewów
90015 Oświetlenie ulic, p(aów i dróg sso ooo,oo

4260 Zakup energii 260 000,00
4270 Zakup usług remontowych 340 000,00
4300 Zakup usług pozostalych 250 000,00

Koszty konserwacji i oświetlenia ulic, placów i dróg (dostawa energii i usługa dystrybucji), montaż i demontaż oświetlenia
Świątecznego

goo-ig Wp i wydat{a związane z gromadzeniem srodków z op}at i kar za korzystanie ze środowiska 75,

4210 Zakup materialów i wyposażenia q ooo,oo
4300 Zakup uslug pozostałych 231 295,00

4430 Różne oplaty i składki 2 500,00

Wydatki związane z ochroną śmdowiska (m.in. wkład vtłasny do utylizacji azbestu, przydomowe oczyszczalnie, opłaty za korzystanie ze
środowiska, kr:»nserwacja drzewostanu)

90020 Wplywy i wydatkr zwlązane z gromadzeniem srodków z opjat produktowych 1000,00
4300 Zakup uslug pozostalych 1 000,00

Wydatki związane z ochroną środowiska (sprzątanie świata)



Szkolenia pracownikówaniebędących cztonkami korpusu sjużby cywilnejJroo

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4TB8BCB]6CB252. Podpisany Strona 23

4220 Zakup środków żywności 2 000,00
4300 Zakup uslug pozosta}ych 48 000,00

Utrzymanie bezpańskich psów (m.in. koszty schroniska, zakup karmy)

921 ultura i ochrona dziedzictwa narodowego
l

92105 Pozostałe zadania w zakres:e kultury 38 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w tiybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
dzialalność pożytku publicznego

38 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych
92109 omy l ćsrodki ku1tury, swietlice i kluby 2 085 728,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instyłucji kultury 1 740 000,00

Dotacja dla Centrum Kultury i Sztuki
4110 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 850,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 218 730,00
'-Śp»o Zakup środków żywności 22 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00
4270 Zakup uslug remontowych 20 000,00
4300 Zakup usług pozostalych 72 236,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 4 212,00

Wydatki związane z utrzymaniem świetlic wiejskich w tym realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego (m.in. media, uryposażenie,
remonty, działalność kulturalna)

92116 Btblioteki 640 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 640 000,00

Dotacja dla Biblioteki Publicznej

92195 Pozostała działalnośó 30 400,00
4210 Zakup materiajów i wyposażenia 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii too,oo

4300 Zakup uslug pozostalych 14 300,00

Wydatki samorządów osiedli w zakresie ustalonym w planje oraz sołectw (m.in. utrzymanie i konserwacja placó w zabaw, przeglądy
techniczne placów zabaw, zakup nowych elementów placów)

926
/Q

» Kulturafizyczna '
s

92601 Obiekty sport«:iwe 2 591 000,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1050 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 500,00

4110 Sktadki na ubezpieczenia społeczne 209 000,00

4120 Sktadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepe)nosprawnych 29 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepelnosprawnych 500,00

41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 145 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 240 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4260 Zakup energii 300 000,00

4270 Zakup uslug remontowych 23 000,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup uslug pozosta$ch 300 000,00

4360 Opłaty z tytulu zakupu usjug telekomunikacyjnych 8 900,00

4410 Podróże slużbowe krajowe 10 000,00

4430 Różne opjaty i skladki 14000,00

4440 Odpisy na zak}adowy fundusz świadczeń socjalnych 35 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 76 000,00

4520 Oplaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 300,00

4530 Podatek od towarów i usjug (VAT). 2 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego i ooo,oo



I I 4710 WplałynaPPKfinansowaneprzezpodmiotyzatrudniające

l

l

f

l
r

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 24

Wydatki związane z funkcjonowaniem i utrzymaniem obiektów sportowych CSiR (wynagrodzenia wraz z pochodnymi, opłaty pocztowe,
bankowe, komunalne, remonty urządzeń i obiektów sportowych, wyposażenie sportowe i turystyczne, media, badania medycyny pracy,

opłaty telefoniczne, ubezpieczenie majątku, podatki i opłaty na rzecz Gminy, szkolenia);

92605 l adanta w zakresie kultury fizyczne3 513 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
dzialalność: pożytku publicznego

25 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom 473 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00

3250 Stypendia różne 3 000,00

Wydatkj związane z zadaniami krzewienia kultury fizycznej i sportu- dotacje MLKS, LZS, nagrody i stypendia
AZEM WYDATKI BIEŻĄC,E 89 501 768,00

WYDA TKI MA JĄ TKO WE
Dział Rozdzial Paragraf Treść WartośĆ

010 i' 4k* ':4'Ż " Roln}chv"o' Novtubbb«o o'x'a . .,><"p*,,,a""'aoa z asay, a =s>,«&- €o=- y40'Oss,oo
01044 Infrastruktura san}tacyjna wsi - 140 966,0(]

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych sg 697,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 269,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniewa; zadanie realizowane w ramach PROW 63,63%
sog s»I, :ł g+k /, TransportHąaność :'i. . ':':' . -!, ,- . ' 4 294756,DO

60013 Drogi publione wojewódzkie 25 000,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na

dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 25 000,00

Dotacja dla samorządu WK-P na realizację zadania pn ,,Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego - opracowanie Studium Techniczno-
Ekonomiczno-Srodowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia"

60014 Drogtpublimnepowiatowe a - a 2!) 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 25 000,00

Dofinansowanie budowy chodników przy drogach powiatovtych
60016 Drog( publiane gminne 4 244 256,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 848 256,00
Budowa dróg Wysoka Krajeńska; Przebudowa drogi gminnej relacji Trzciany -Włościbórek -Włościbórz; Przebudowa drogi gminnej

relacji Komierowo -gr. gminy-M.Klonia, w msc Wałdówko; Przebudowa drogi gminnej relacji Zalesie - Skarpa - Włościbórz;
Przebudowa ul. E. Orzeszkowej i ul. Słonecznej w Sępólnie Krajeńskim (szczegółowy wykaz kwot oraz źródła finansowania zadań

zawiera załącznik nr 3)
l I 6050 IWyda}kiinwestycyjnejednostekbudżetowych I 150000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi Dziechowo, Trzciany, ul.Bajkowej, Więcborksjej (wysokość finasowania zadań zawiera
załącznik nr 3)

l l 6050 lWydatkiinwestycyjnejednostekbudżetowych ] 200000,00
Utwardzania dróg gminnych, w tym 71 400,00 z/ w ramach funduszu sołeckiego

l j 6050 lWydatkiinwestycyjnejednostekbudżetowych I 46000,00
Budowa chodnika wraz z dokumentacją w Wałdowie oraz wykonanie dokumentacji budowy drogi w S:korzu oraz budowy drogi w

Kawlach (w ramach budżetów soleckich)
630 '?: Turystyka ; o. '- = r'fa o- -: so ooo,oo

63095 . Pozostałg dzialalność 50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie dokumentacji - skatepark oraz park linowy
700 Gospodarkamieszkan{owa ( - " 267 400,00

70005 Gospodarkagruntamttnierudiomośaami -- - - 267 400,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 267 400,00

Wykupygruntów'poddmgi " "-""- " "' "' ""-
750 Adrnin}stracjapublimna - j 127000,00



lUrzędy gmiri (miast « miast na prawach powiatu) 127 000,00{

WYDATKI RAZEM 89 970 000,00

l75023

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany v Strona 25

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

Dokumentacja - winda w budynku UM oraz Bibliotece Publicznej
6067 Wyda}ki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Realizacja zadania pn "Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" -- -
' 754 F3ezpSeczeris%o publiczne } ochrona preciwpożarowa- S , : 57 soo,oo

75405 Komendy powiatowe Policli
6170 Wplaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 57 500,00

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w'ŚępÓlnie Krmjeńskim - dofinansowanie 50%-kosztu zakupu s-amochodu osobowego w wersji
nieoznakowanej

80'l OświataiwychOWanie :%', -. , . "':'< i f 427 938,00
Sz!(olę pod!»?EiWOWe 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Zalesiu
8 104 Przedszkola q o gt 7 938,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 917 938,00

Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim (załącznik nr 3)

900 i -g GospodarkakomunalnaiochronaśrodowŃska - aq ; a 3 416 608,00
,  90002 ośpodarka odpadami q soo ooo,oo

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

Projekt pn. ,, Organizacja Punktu Selektyvtnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno Krajeńskie"
Regionalny Pmgram Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; Działanie 4.2 Gospodarka Odpadami; dofinansowanie

kosztów kwalifikowanych 85%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022
90095 Pozostaładziałalność i 1 916 608,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 874,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1052 734,0€

Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprtez dywersyfikację źród«;4 energii na terenie gminy Sępólno Krajeńskie; zadanie
dofinansowane do 50% kosztów kwalifikowanych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz zabezpieczony ww poprzez wpłaty

mieszkańców (dofinansowanie RPO WKP 863 874,OOzi wpłaty mieszkańców 1052 734,002/)

921 ,-0
,L

Kulturaiochronadziedz}ctwariarodowego S ,;)*::-:(l =,-% :- 481 674,00
gziog Domy i ośr(idki kultury, swietlice i kluby 26 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

Zakup elementów na place zabaw oraz kosiarki samojezdnej - zadanie realizowane w ramach budżetów sołectw

92195 Pozostała działalność - - 40 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

"' Zakup elementów na place zabaw - zadanie realizowane w ramach budżetu Samorządu Mieszkańców nr 1i nr 2
92195 Pozostała działalność 415 674,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 429,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 145,00

Stworzenie miejsca aktywności i rekreacji w miejscowości Dziechowo - zadanie realizowane w ramach PROW - dofinansowanie 63,63%
kosztów kwalifikowanych

926 00-, Kulturafizyczna "-o - ." , :l ; a z<s ooo;ob
92601 Obiekty sporlowe 216 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Modemizacja i remont mola w Sępólnie Krajeńskim

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 20 468 242,00



Za%cznik nr 3
do tn:hvt'al)' Nt ..../.../21121
Raily Micjtkicj w Sępólnic )Crąiciiikim
z diiia 29 gnidnia 2021i.

Wydatki maj)(kowe w 2022 roku

t

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany S}rona 26

LP

:.
t,@{al Wk

#,
}
l

-%<
3,I'.

s 't,J<,,(%"=:,,(,,,n"'::.,:s"aj ' I+ !%iiiM&*'ishlMa *l s- r l(,%, ,), .,l-"gis- ' -# a la" " %4 , -4,,»a + - , a:u"':4s%A@':5.4s%""54a ' -- ausoM41mivwmvtania sa'o-tx- g

" !aN!54
s-: jsl - ź,kshJ%l«"X

-%

j4'o4ab'tz bn%Ml -,,- . o B',- 'h)
=Niry4ilmTm da

1. Olll 01044

6051)

6057

61159

Bud«nvs kxnalizrcji umiamei «v
mitxunvox«i Wilunesva

141) 966.01. 51 269.1) l).01 }9 697,Ill 11.1)Il
*dsmc yolvta»vanc }V ysmsch PROW

63.63%ii'lhthch2021-21)22

% ,') s+l l "K % -»€dalL}QlllHl" % " " l!a' - a» ' itlJllllelM6Al l}il@ji.?afflJ+« . lillill{Ilililil)11111114'(IŚ @N9641ŚM9)Jłł . iit)t)1iiiiii)0(iH ,%gć -,ail

6011 6{1013 6300

Do!acp JIH umorz:ylu WX-P nx iexlivx(
zidhiiia pii ..Budosvu y»bu'iulmcv Sl;Ilólll.l
KtalvnxkivB«» - osyxvosvhnit siiiaium
'l' ccl'ni i czii o-Ek oii ons i czno-':i OJOI' l sk 0 mgo
wtazzuvyxksmensdk-cy4jio
yodowitkos«'(=h uwatunknu'wiiiich zgni5
na yv:iliziiv)ę przvaxu;»»'ziHvia=

25 11110.111: 25 Dlll).0 0,Ill. 0.01 11.1111

laioyckt iiinnxyski 13rmna Sylsólno
Kyhynxkix. r+sxviat SHp«»lei»xki.

Wolxsvodi{»vo Kumxko-Pomtwxkix
Za«!hme teliviswaru: iv Ihtach 2021-.!02).

3. 600 61)014 6]Oll
Dor»nanxowame budos'q chohikow przy
ducgaxh poii'irloiiaych na «ereme Ciminy
Slnólm» Kysenxkie

25 Dl}0.0( 25 000.0 0.0( o.ot 11.00 Do«acya dla Powihtu

4. 6011 611016 6050
Prxe)iudo»va ulicy 8'amtlxwa
'I'l'lssianxkixHo

I 010 256.11( l 010 256.110 0.0( 0.Ot: l).00
Dolłmnsowanie 51l% koxt{u»v

kivalil'iko»vansch w yxmach Rqdosseggs
Funduszu Ro'r«volu [l+og

5. (illO 60016 61150
Ptzebudcava dicp gminni'i Wyroka
Kial=:nxkx

755 0llO.Ofi 755 000.0 0.Oli 0.11( 0,110
Dońnanso»vanie 50% kotztoiv

kxvxlilłkowxnycli w yxmach RząJu»vv(,o
Fundu IRnmvnu D+óg

6. 6011 60016 61)50

Przebudo»vs iogi gmmne,i rclxvii Tyzcisny
-"IJloxc'borck -lVloscil»on nx tulvmku od

km O+lll)l) dii km O+800 w +mc.

IlVloxciboyck nh dzialk:txh iv bw.8!Ili 8)12

obyębTiztiarwoiiizl9S,941l,I941Soliy
Ililotcilinnz

442 0l)0.1)0 221 000.0 l).OH 2.!l 000.0( 0.00

r)ulinxnxu»vxmx 5{i% korauw

k«xli(ikowhnl'cli n' y»mhcli R74(lóW([1(l
FunduuuRoz»voluDnng

7. liOll 61)016 6051)

Pnebudcwa drogi gminne,i m 020411)C
yelxcji Knrmemw«» -y . ins'-Il4.Kliimx. w
msc 'Alxld+nvko na odtinku c=d kiii 2*{GO

dokm'l*l79svobyęl:nvhialki nsvw.3l -
«»byęb WuM;wku w Cnmmx Sa;p««lnn
Kiiivnxkic

300 0110.00 150 0l}0.t) 0.00 is«i ooo.on l).110

Dolłiixiixo»smx 50% kotztow

kwhlilikoivhnych w i'smxch RzHdi»»'ep»
FunduxzuRowo)uDt%

8. 600 61Xll6 61)50

F+zebudo«vx iogi gminnqi ni Il20406C
tvlacli Zaltsni - Skanpa - 'Irlnxciborr od kiii
2+ll80 do kiii ]+970". obiH{»iv hinlki nr
cw. ttl0 - i»{>ięh Wluscibivz w (mimih
Sqpóliio Ktvcnskix

440 000.00 221) 0011,Ol l),110 220 0DO.Ofi l).00

Dulłnxnxiimmv 51l% koxJkiw

k"sali[ikmyviiyxh IV ixmhcli R'zkwxgo
Funduizu Rozwou Dmg

9. lillll 601116 6050

Przebud«»wa ul. E. Orzesvkowel i ul.
!shmvvmcSypólmcKnyeiixkmt Ilń(l'!.
172 i 127 obt. 00111 S(polno Kialenxkic

901 00I).00 450 501).00 o.oo 450 500.011 l).1)O
Dol'inantowhnit 50% koao»v

kwslłl'ikosiim'u'li w i'smxch IbHaiiivcyHu
Funduxzu Rnzivolu [kog

10. 6011 601)16 61l50 {)ukumeii«:*cls - !>ua«»»vslpive!»udo»yv dii»H
gmtmiych

15000ó.00 1511 000.1)l l).00 0.00 11.1)
DyoH» I»ixchown 30 000.00zl. x
Trzciany 40 000,00zl. ul. %kown 40
Illlll.llllzl. Ul %CbtlyXkX 411 111111.111121

Il. 601) 60016 6050 U«aydianie dyog Hminn'ich 200 000.110 2110 1100.1)l 0.00 0.00 Ill)
W l'viii71 400,00 zl }V yxmavh IllllJIE21l

xultckieyo i budżtlu !sumorrildu nv l

li. 600 (10016 6050

BuJuiiii chodmku x»'iax 2 dokumen«nclil w
I+Jaldo»s'e. »»-,komnie dA'u*ncnucli
hudowy diogi w Sikoizu. wykonaiiie
dokumen!acii bud«»wą..dn»p )aavcle

46 000.00 4(11100.01 0.00 0.00 0,Illl
lllsdanih realimwhne iv yamxxh (undutzu

sulcckiego !Wuldusvt» 25 0llllzl. Sikt»iz
12000zl, Kłwl( 9 00U.OOzl)

.J;I J$ «i>'Mamiiu-! <-ys zyq 4 , .m, ktW's :lil{{,l,{,.,W.,J%!QŚ «;nm4@y' " ' } } u RśW I Zffl -1» vx , t% ' , 4ę4

""13" 'I"'W'o'j"G3o""l"'60'o Wykonanie dckumen{acji - ska«epsrk otaz
paik li+ioicy

50 0l)0.00 50 0110.01 0.01) 0.00 0,1)Il
w'{sm'G'ĆOO';il'»vklsd"miesż;;xow.' "'

woloninisuxzv. x«o»mi'qnen

Hva«.Mflly;'4stW! aż4Mlw '@ y,iJ 0 "«$n m«» «=«ąhb tr7 ;'(tfflMMd '. '$(( l{i ' ',,  i ', il} p}

41"'100"l"70005'l"(i060",:ykupgiun«rnvpoddyogi """"""""" 267 41)0.011 267 1100.01 0.01) 0.00 l).00
;vy+i M;. :x l ' ; ' poy+»zffins ie; 'iwkupy ' g+uii l(IIV

pod dm@i
Ńi:+*/.€;-i.ł'-% ,ę«»%, }%ś,4h%»ł :k:'. Wź»H [«ks' l'jAffl&%aŃ 'RłA&:v"[Wżh 'X-'r.hł&!am .')4ł@ź5 ł. 0- M%=.śłA*-a-

15 750 7502) 6050
Dokumenvc)s - wmdh ii' budynku IIM orsz
Bibliolece Publicmel

75 000.01) 75 1101).01 11011 0.00 0,1)0
u' zakresic windy iv I+M y»dsme

ye'ili:rnwsnc »v yamsch potozun'uema z
Powimem

16 750 75023
6067

6069
Realizacla zadatuz pn "Wosluah Kula»v i
Pomoym .!.0"

52 0011,1)0 4 1100.111 0.00 48 001).00 o.oo Zailaiiie dolinhni+mitne z RPO 

' - 'po i li ti< '!'WffńźMŃjfll IN.a(j;N. .::= .':;.»@psH W»u%P!:'J,R i łaa'!'W«lis )l a" - -'b - '

17 '154 7541)5 GnO
Do{acla dla Konicndy Powia!owei P+ilitji IV
!%póliiii Kiaivnskim

57 500.00 57 5110.01 0.01) 0.00 o.oo

'I'lpWv p'dnos{xk Ilł Itimluiiz veloii'i nh
rmnxo«vame lub doL'uvnxrmxvne zrdaii

inwettycXmyth - dofinanxnvtnie 50%
kotziu zhkupu ssn'a»chodu «»soboivego iv

weilji iiiiximhkowhsi
- .a y 4} " »A" ' "k'eo[aRa rJllżiWMi h:.l«4ż 'M'l l!'mhmM ',),fflal.4'l%iliffl ',@3@ ś '7 .':"yoy= #  t

18 801 80101 6050
(ludows wieliknkcymego boitka
lpono»vcgo u'zy Szkole
Podxiawowel w Zaletiu -

soo ooo.oo Il)O ooo.oi 0.00 0.00 aoo l)00.110
Doiiiiantiiwrnie zzdaiiih {l' isma«h

xyoakou' RFIL

19 801 80104 61150 Budiiwz prńsyk«»la 1091793}.00 0,Ill 0.0ó 0.00 l0917938.Oll Rudowa prmlivkola w S(pólmt
Kialenrkmi - sv txmath xyodkosv RFIL

> a.'Nźa-s-){Is, Krl* /-' 51?s>- ;mt»tzbsH )P.JH»q»t iu:r=:mllQp 1, (ffl {I:4 :4MźkżMllW 'r'ł - ai, - ---r

20 900 9tll)02
61157

61159
Budows PSZOK l 5110 0011.00 225 000.01 0,110 l 275 000.00 0.lltl

Pislakt pn ..OiHmuxxal* launktu klxkls"xnxl
Toiuilri Chlpxnós Komvii:ilxvvh dlx

mivykmvow Biun' %póliis Kvxlenyuv- RPO
W K-P D'mlxi»iv 4 2 Goypokb Odp:id:«mi:

d«il.ui:viwsvw*iv koylł»wk-hxliaksy'.mvaL

g5%. Zakux mlisnviinv w IHIO(Il )0) l-)0))

21 91}O 901)95
61)59

6057

Popyxwv {sx'rpievzxns«'vvx xiic5yci'vc+nc(ro
1xi1ii'ztz as«vvigvl!k:ivp; ms=lh:l xnxyHii n:i
Icycnu' >imii' Sępr»lno Ki'xixi*xkiv

l 916 (ill8.llll Il,Ill Il,IIO l 916 60)1.01) l).11

zxdame dolui.mioii'xnx do iO% kotztow

kivalilikoivhnycli iv tamxvli RPO W)f-P na
l!l!2m4-21}21)Il{!Zzabffl«ipiiiiwW

poprrct sllaly mixirkiinco»v
(dolłnanyosvxmt Rl'O W)CP 86:l 874,0021,

iiplaly mivxzkanvmv l 052 7]4.llllzl'l
'>" żJ»' - » - 'Il({.t?JrŃD'll .'ll,{{l '.t'l!ffiMIMl 'llllll':!lmń: ,ll.l"ńśrmŃ»a' "'- ' nx00 " t '4@< a

li 921 92109 61160 Dopoysivnix plai:o»v zx!sa's Il)IltlliOll 10 0lll).Ol l).1)Il Il,l)l) 0,Illl
Solttl»vo Komicyosv«» }V yxmavh Ituiiluiiu

sultvku'H«i

7). 921 9211)9 611611 Kotihika taiiio,iczdnh - Ixskloick 161)IlliO0 160llO.Ol Il.llO lil)O o,iiii
8olxviwo I.utoivn »v i.nna% [unduriu

sslttkivgo

74. 921 92195
6057

61)59
Sl.svOlvciilC l!Il!.iXV! %kt!ai»nOtcl l l'{ki'Cn!.il w
mivlsco»vusvi Diicvhawu

415 5'l4.llO 151 145.111 11.1)Il 264 429.00 11110
bdsnu: yvliyimsnc u' yamsch PROIN:

«!crmsnhnvsms 6i.6i%.

35. 921 92195 611611 Do+ow'b'niv Illł(Ow rxl»h»v «l IM)l).1)Il 41) Illll).tll O,l)O l).01) l).1111 Sxnnu-r:pI ni 1. Ssmoi-rpd iy' 2

" -śswrrhhrl *21 ;:%'llrijj'%% 2!7ł45.łl0 :lll ."'.'l.',.11)),',% :'1,Il,t'll.l, ',g»,'W", !j»A& --o.oa

=« 92(i 92Go, 61,51, )AJunai5uiumn+mulau%ypultuy
Kuynykim

215111)l).110 21500ll.Ol 0.011 Il,Oll 11.1111

- Raum xbał 924 {$:iQjJQ;m»" '1lll.lll'llly>i=:&: ')illl'::)Itiii«r=«« ł)» 0.@0

I%-ólem vidama imveslyt-lynt 20 4611 242.00 4 515070,Ok o,oa J 635 234.00 "" "'ii g;;'m.oo



Załącznik Nr 4
do uchwa§ Nr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

deficyt 1 sso ooo,oo

Wysokość rat z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów przypadająca do spłaty w 2022 roku wynosi
1 370 000,00 zł. Zobowiązania finansowe z tego tytułu zostaną zapłacone z przychodów z zaciągniętego
kredytu na rynku krajowym w wysokości 1 370 000,00 zŁ Źródłem pokrycia deficytu w wysokości
1 630 000,00zł, będą przychody z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w wysokości 1 630 000,00zł

Ich 7947AAA3-A87A-4630-B4F4ZB8BCB-]-6CB-252.-Pod-pisany Strona 27

Lp. Treść Klasyfikac3a
wota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 000 000,00

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 3 000 000 00

Rozchody ogółem: 1370 000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 370 000,00



Załącznik Nr 5
do uchwały Nr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - dochody na 2022 rok
l

I

r

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona 28

Dział Rozdział Paragra' Treść Plan

'«jJaffl= 'a ' r 4' h'aa';='-'a"'Iś Ń-a*% *- ;=.aMW
hąQmJffli , ,ę,3% , !aj%=,%J!ę!;ii'55'-4N)f!!!!fi ' f .ń%$- .- d, - .,sx>y;p';4y,p0%

750i-1 Urzęd9ęo}ewódzkle - o-, ."' ,;'ł .=, la7a 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańshua na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

178 500,00

aaa,la,,ł-.. %6.,,'-Ij:ffl;,l,4!% m';,aa.'it' ya' a--4s.fj7, ł. T,,::I.
,'%7

» ał-&L' żffJW*? .n!""a;'fłl ;;Fi-4%:
(

1»

Urzędy riaczelnydi organów władzy pai'istwoweJ, kontroli + oóronypraw " a "3 677,OIÓ
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
z.leconych .gminie (związkom gmin) ustawami

3 677,00

g. :f»4 k »ł!'ł&ls% -'-I,7fi'- - = { )&'sZ-«,- 4A}$ a:' l aż«':=ł;!fi'»ś. 'o - Ul '&'W';- .5k:?;A:" o2 :",Wa'h'=sob"';go
B521 9 ; Clrodki pcyt)óa9 spo}eunej :) 'l o ," 13600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

13 600,00

Uskigi qp!ekuńaze i eper.lalistyczne ushigi opiekuńme - 47000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47 000,00

(dlOQ- J błanl=:, ie - y' ffi7% ,'1, p-+4 "!' "'!='&r==: &'$j4!$k':fflh=ffie'źE.=ł !Wf!ffl!!«:jJ!F4ó.,gMo
l 855g'l .. Śmadaenfeyychowawze a "' l . " -'a"..' @'i, 6622500,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

s 622 500,00

wia czenia rodzinne, świadzenia z unduszu alirrienta:nego orazskładki na ubezpieaehia ernerytalne { rentowe z ubezpieaenia aepoieezneg(i ' a. 8 253 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji iządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 253 500,00

S{dadk{ na ubezpieazepie zarovvotne op}acane Za osoby 'pobierająće;in}ektóre,awradgeriia rodzmrie, zgodnte 2! przepisam? ustewy a-oświa%ó,iachrodzlnn%rchorazzaosobypobieralącezaslłkidla "opiekuWĄ zgodnie t przep{sami us% x. dnia 4 kwietnla 20t 4 r. o -ustaleniu i wypłacie zas»ków dla opiekunów : . 85600,00
2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

85 600,00

"tf-. ..'t'4.':"F-'-=":J-ź='-=%-==r 1=J=',-.:S==-,%'** {-,1..,1 *z', %$oo



Załącznik Nr 5a
do uchwały Nr .../.../202]
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - wydatki na 2022 rok

Id: 7947A-AA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB16CB252. Podpisany Strona 29

Dział Rozdział Paragraf TreM. Po zmianie

75Q $;33 §'a%.4'a , / ""a ' a"'s."""""'s"f(%%Ń " '= h"X-,,,'a'a""bJ%g' dl':a "17'?» !!»Ol00
75 Urzędy wolewódzkie - 178 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178500,00

:"'L+6ł "'4a«-' ,Ęy4 t!G=; »c"h"'r'Uo,7n..,IŃA@ręąa::v.wOlpbX4!.>t pap,ź!T,.owj,,,,:J%,óx,rittór %i ,;1 ? 'fl ,*'l=!'@m
75

Urzędy naaelnych organów wladzy państwowe), kontroli i ochrony
prawa

3 677,00
4300 Zakup uslug pozostalych 3 677,00

"?*5'A3H ls *:Ń(,Z. - +s PomocspNe4@"i5Ji,J;li ."@d ,«":'4i,4X$,i" :..]-si-:-41 eosoo,=
85219 Ośrodki pomocy społeczne3 taeioo,oo

3110 Świadczenia spoteczne 13 396,00

4210 Zakup materia!ów i wyposażenia 204,00

- B5228 '.', Usługi opiekuńcze 1 speqalistyane usługi opiekur+cze 47 000,00
41 70 Wynagrodzenia bezosobowe 37 960,00

4300 Zakup uslug pozostałych g 040,00

"'@'8'pQ , 'Th 's':' " M al'l';'I''.'a '}W'l l  {  Il =  =x *    #,
:'l'ek'ąi.'.',@',t <bdA!t'łś»ł».E ..s"' €'Ai4 .= ;#!. :- a e'$ 7.f= .]J;a 4J:46lij)0,'(ę0

85501 świadmenie vqchoviaWcze a - 5 622 500,00
3110 Świadczenia spoleczne 5 574 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 ogq ,oo

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepetnosprawnych

1300,00

4710 Wplaty na PPK finsowane przez podmioty zatrudniające 400,00

świaduenia rodzinne, świadcenle z funduszu aiimentacylnegooraz składki na ubezpieąa;ń)a emerytalne irentowe z- iubezpierzenia spo}eonego
3110 Świadczenia spoleczne 5 512 029,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129531,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 587 000,00

4120
Skladki na Fundusz Pracy oraz-Nolidamościowy Fundusz Ws'pńrcia
Osób Niepelnosprawnych

3140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,0€

85513

Sk+adki na ubezpiezenie z rowotne opbacane za osoby pobieraląće nieW»reawaiaócenia rodzinne, zgodnie z przeptsarnt ustawy ośwxadoeniadi mdzinnychoiaz za osoby pobletalące zasi&i dla opie+kunm, zgodnie z przepi!;arni ustawy zdnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i wyphaoe :Um!ków dla opiekunow 85 600,00

4130 Sk}adki na ubezpieczenie zdrowotne 85 600,0€

Razem plan: 12 204 377,0(l



Zalącznik Nr 6
do uchwały Nr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępó1nie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021r.

Dochody i wydatki związane z realizacją
podstawie

zadań z zakresu

porozumień z organami
administracji rządowej wykonywanych

administracji rządowejna

w złotych

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. P'odpisany Strona 30

!" 'Łaa;-&-  '

l"

l

# "/ i0l ==:,m! '4»"';dCt-i-'-!jl"-74łh=ł;[ś[WśAH9=&@r'v»«'=€J4
a5yav a(a s * '«=a* ,' " a = j --k

%4"@og@ - " "lab%""'
"';»Jlp'Źt'kowt%ga"yoa'« k'h'J- ) »
."(%'4%,'a'!Q'=«"Wa'a-:'s M"'i"; MMWm$44a'ma'" w l'nmeumnna A, .{{ !% sn 5.,%' {'!I ,, 4 :i"i% -H ,, ,i,51

I 2 3 4 5 6 7 8 9 Ill Il

710 71035 2020 l 000 1 000 l 000 o o o l 000 o

Ogólem 1000 1000 o o o 1000 o



Załącznik Nr 6 a
do uchwa§ Nr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021r.

Dochody i wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkiami
samorządu terytorialnego

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB I6CB252. Podpisany Strona 31

Dzial Rozdzial « Kwota w zl Dział Rozdzial ś Kwota w zl

750 75020 2320 810000 750 75023 4300 810000

4441Ógólemdoehody - .' =y -'- a8100,00 = t.ą=dj4@łepiwydatki <=4 + @ % a; :,I% ioo,oo



Załącznik Nr 7
do uchwa§ Nr ....../.../2021
Rady Miejskiej w Sępó1nie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

t

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 32

Lp. Dział Rozdzial « Nazwa instytucji Zakres dotacji
Kwota

dotacji
l 2 3 4 5 6 7

1. 921 92109 2480
Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie
Kraj eriskim

Dofinansowanie działalnosci

statutowej
1740 000,00

2. 921 92116 2480
Biblioteka Publiczna im. Jarosława

Iwaszkiewicza w Sępólnie Krajeńskim
Dofinansowanie działalności

stahitowej
640 000 00

Ogółem: 2 380 000,00

t,p. Dział Rozdzial « Nazwa instytucji Zakres dotacji
Kwota

dotac,ii
l 2 3 4 5 6 7

1. 600 60013 6300 Woj esvództwo Kuj awsko-Pomorski e

Dotacja dla samorządu WK-P na
realizację zadania pn.,,Budowa

obwodnicy Sępó}na Krajeńskiego
- opracowanie Shidium

Techniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z
uzyskaniein decyz3i o

srodowiskowych
uwamnkowaniach zgody na
realizację przedsięwzięcia"

25 000 00

2. 600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Sępólnie
Krajeriskim

Dofinansowanie budowy
cliodników przy drogacli

powiatowych na terenie Gininy
Sępólno Krajeńskie

25 000,00

3. 600 60004 2710
Starostwo Powiatowe w Sępólnie
Kraj eńskim

Dotacja na organizac3ę
publicznego ti'ansportu zbiorowego

25 000 00

4. 750 75023 2339 Woj ewództwo Kuj awsko-Pomorskie Dofinansowanie projektu
"Infostrada Kujaw i Pomoi'za 2.0"

l 000 00

Ogółem: 76 000,00



Załącznik Nr 8
do uchwały Nr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskit'n
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 33

"-I%

r;p.j pztał Rozdziff' l 'ł%!'ł'ł "'att! ał IJL 0}Sss +sa: ><'l - "='a%,':, - a:,sX"-'; "aa";,'Ł,.a'B:!,IJ4!5Jc:1,la':1:""'F,""":f'i'anzaaanxn :o "':.%a"'a'al:"';lo (%% - wota otać,p

I 2 i 4 5 6

1. 630 63095 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorz4du teiytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

Dotacja dla organizacji prowadzących działalnośrf: po%tku publicznego na realizację zadań w zakresie,' upowszechnianie
turystyki krajoznawstwa

" =;,""!g!a,ix:'ś:!@ I"!.-.!:ó4ł«€=Rl6p"'ź!=*!:==;"':A!t!i: a:,> -",-!=4;=l ,?«M»Ptłe@: i5 9óó,0ó
2. 754 75412 2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinaiisowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

23 000,00

Dotacja dla or'ganizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań w zakresie.' bezpieczeństwa
publicznego i ochrony przecivpożarowej

- '% ':!ź& , , ,,.-=,=- ź=,,;:,-=,'N='-im-fi , ,:,,€ ,=:0ffi«!il!!!lii i v4ę»}(:al4" mf"'a3;"'!flta! 9a
3. 801 80195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terlorialnego, udzielane w tiybie
art. 221 ustauiy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicziiego

114000,00

Dotacja dla organizacfi prowad:4cych działalność pożytku publicznego na realizację zadań w zakresie: nauka, edukacja,
o%iata i wychowaiiie

% e"!%=A!.)4-€'=%!14tWi:t;%.'a'a'-a"zia' 8='ć=e:r;4a!'g!!'===4i !N'». "-' =. łś« M==-&4hA
4. 851 85153 2360

Dotacje celowe z budżetu jed+iostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań z1econych do
realizacji organizacjom prowadzącyrn działalność pożytku publicznego

15 000,00

5. 851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorz4du terytorialnego, udzielaiie w trybie
a+t. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań z)econych do
realizacji organizacjom prowadzącyrn działalność pożyt)ai publicznego

36 000,00

Dotacja dla'oi'ganizacji prowadzących działalnosć pożytku publicznego na realizację zadań w zaki"esie.' ochrona i promocja"
zdrowia,' przeciwdziałanie uzaleznieniom i patologiom społecznym,' pornoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w

trudne.i sytuaqii życiowe.i oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

'%==,źa .=::ll!!!14oWJ=$ał,8S4=ż=-)=st=:;,ł-:;iim&,.=,j:jiiimś t,-!Imś«
6.

l

921

l

92105 2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku pub1icznego

38 000,00

Dotacja dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego na realizację zadań w zakresie.' kultura, sztuka,
ochrony dóbr kultui)i i dziedzictwa narodowego

1-= ź'=!. a=i: ń=:W'4;=ji,=a'%dzia"2;<-;a.!Q!'U,i="!::=!!-, = 'diś!!l !:,l - ęj , ę.i'd s:qQo'*'
7. 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku pub1icznego

25 000,00

8. 926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie )ub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

473 000,00

Dotacja dla orgaiiizacji prowadzących działab;iośc pozytku publicznego na realizację zadayi w zakresie.' wspieranie i
upowszedmianie kultury fizycznej oraz rozwój sportu

-- 'i " r" - - 'a?aoŃ(', b .a %-- ul =g*-% - : hi-; .. i-Razemdzial926a: yg r 44 t ;-l »aia a  %> ,a ;i, al a a ń4'R(;0:00
' %a' i a .'a' a ,Ogólern -t,- :xt .-! -, a "Ź(i 000,00



Załącznik Nr 9
do uchwały Nr .../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan dochodów pozyskiwanych z tytułu opłat za sprzedaż alkoholu

Plan wydatków - realizacji programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

t
I

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 34

Dział Rozdział « Tresc Kwota

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

350 000,00

75618
Wpływy z innych oplat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 350 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie huitowym

so ooo oo

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 300 000 00

Dział Rozdział « Treść Kwota

851 Ochrona zdrowia 350 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorz4du terytorialnego,
udzielone w trybże art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 335 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalno:ać pożytku publicznego

36 000,00

4010 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00

4220 Zakup środków żywności 12 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11810000

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspeityz, analiz i opinii 5 000 00

4410 Podróże służbowe krajowe 500 00

4700
Szkolenia pracowników niebęc%cych członkami korpusu służby
cywilnej 20 500,00



Załącznik Nr 10
do uchwały Nr .../.. ./202 ]
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021r.

Zadania realizowane w ramach środków strukturalnych w 2022 roku

4437 Różn'e oplaty i skladk:

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 35

dział rozdział fi Treść wartość

Dlrl Roln{ctwoiłowlecbtto <a ,. a '140 966,00
01044 Infrastruktura sanitacy3na wsi 140 966,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 697,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 269,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wiśniewa; zadanie realizowane w ramach PROW 63,63%

750 AdministracjapublMzna +,s: a y':a',',.=;,2ś. .<' a.a7 53 000,00
75023 Urze,dy gmin (miast i miast na prawadi powiatu) 53 000,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

1000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Zakup sprzętu informatycznego w ramach realizacji projektu " Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0" wraz z obsługą zadania

BO1 } 0ar i » ÓsimataiwychowanTe . : :-: , t- l

80101 Szko§ podstawowe 297 094,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 17660,00

4127
Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych

i sgi,oo

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 25 784,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11337,00
4307 Zakup uslug pozostalych 159389,00
4309 Zakup usjug pozostahych 12 355,00
4437 Różne oplaty i skladki 605,00
4797 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 68 073,00

Projekt Erasmus + realizowany przez Szkołę Podstawową nr 1 w Sępólnie Krajeńskim (umowa nr 2018-1-lTO2-KA229-
048378.5) oraz projekt"Kompetencje kluczem do przyszłości - edycja //" - realizacja w szkołach podstawowych

8!2
(- « - +'5! + ł sls ,s 11)lo'., 0" ':'+ ,a ,: ,y t3'.«4 i ż*/,i +omocsp eczria %- '1226 92g,i
85214

żas«ki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skład3i na ubezptecenia
erne a ne i rentowe

68 250,00
3119 Świadczenia spoleczne 68 250,00

Wypłaty zasHków celowych, okresowych dla podopiecznych OPS - wWad własny CAR 4

85295

I

Pozostała działalność 1 158 678,00
3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 350,00

3117 Świadczenia spoleczne 133650,00

3119 Świadczenia społeczne 132610,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31g843,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 893,00

4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 88 022,00

4119 Składki na ubezpieczenia spoleczne 4 323,00

4127 bKłaaKl ńa huńóuś: Prać'l óraZ bóllóarlaM)śćR)Q hLFlau!;2 vvsparcia UśóD
Nipnplnriqnraiivnvrh .   .  ..  .

7 312,00

4129 SKla'ĆlKl"ńa T-łJńćlll-ś'ź Pl.l(:J óraź boiiaarnoscioW PuńĆluśź vvsparcia (Aóti
Nipnpilnriqnrawnvrh

496,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 108 750,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 51 100,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 928,00

4227 Zakup środków żywności 26 000,00

4287 Zakup usJug zdrowotnych 5 000,00

4307 Zakup usjug pozosta$ch 243 204,00

4309 Zakup usjug pozostalych 212,00



Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 36

Wydatki związane z realizacją przez OPS projektu pn "Program aktywizacja i integracja - Nowy start 2" realizowany w
ramach PAL; Program Aktywności Lokalnej - Aktywni w Sępólnie Krajeńskim; Projekt"Kujawsko-Pomorska Teleopieka ";

. ps:i ': Pozostałe działania w zakresie polityki spoleczne3 , , 68 200,00
85395 Pozostała działalnośc 58 200,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 322,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1252,00
4117 Składki na ubezpieczenia spoleczne 7165,00
4119 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 217,00

4127 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidamościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepe}nosprawnych

1012,00

4129 Skladki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepelnosprawnych 31,00

4267 Zakup energii 3 778,00

4269 Zakup energii 222,00

4307 Zakup uslug pozostalych 3 023,00

4309 Zakup uslug pozostalych 178,00

Projekt"Centrum aktywności rodziny drogą do integracji" oraz Projekt"Bezpieczny dom - pewna przyszłość" -
realizowany przez OPS;

- * %>-td900 - a xj ' :!@'y $, >x( :.'.. GO8pOd'-a*a komundna ; OthVQD'A'ró dOWalśk'a'71";"""':";'a' y" "'-a" " " 'a'a"a a-" "  " ':" 3416808,ó0
Gospodarka odpadśmi 1500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00
Projekt pn. ,, Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno
Krajeńskie" Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; Działanie 4.2 Gospodarka

Odpadami; dofinansowanie kosztów j«walifikowanych 85%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022
90095 Pozostała dziatalnosć 1916 608,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 863 874,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 052 734,00

Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie gminy Sępólno Krajeńskie;
zadanie dofinansowane do 50% kosztów kwalifikowanych w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020 oraz zabezpieczony

ww poprzez wpłaty mieszkańców (dofinansowanie RPO WKP 863 874,00Zł, wpłaty mieszkańców 1052 734,00zł)
921 Ku{turaioehr45eaz}cbyanarodowego . - % - -. * ,<,443 s sva;oo

92195 Pozostala dzis!alnosć - 4i 5 574,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 429,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 i<s,oo
Projekt pn. ,, Organizacja Punktu Selektyurnej Zbiórki Odpadów Komunalnych dla mieszkańców gminy Sępólno - '- '
Krajeńskie" Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego; Działanie 4.2 Gospodarka

Odpadami; dofinansowanie kosztów łcwalifikowanych 85%. Zadanie realizowane w latach 2021-2022
.: =" 4a=!-,?.. . 2 :. :- ,, .='- li:=łffi-"i='4,"i. . a= -7;- . , <=:, s ł«:,si:;:>ż=oł#!'=mi:=- slMbo0&:o;oo



Załącznik Nr 11
do uchwały Nr ..../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan dochodów pozyskiwanych z tytułu wp?ów związanych z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Plan wydatków na realizację zadań określonych w ustawie prawo ochrony
środowiska z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB16CB252. Podpisany Strona 37

Dział Rozdział « Trer;ć Kwota

900 ospodarka komunalna l ochrona srodowiska 234 795,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

234 795,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000 00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektoi-a
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

184 795 00

Dział Rozdzial « Treść Kwota

ospodarka komunalna i ochrona srodowiska 234 795,00

90019
Wplywy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

234 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia i ooo oo

4300 Zakup usług pozostałych 231295 00

4430 Różne opłaty i składki 2 500 00



Załącznik Nr 12
douchwa§Nr ...../.../202]
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 27 grudnia 2021 r.

i
l

Plan wydatków funduszu sołeckiego na 2022 rok

Plan wydatków samorządów osiedlii sołectw na 2022 rok

Łącztiie plaii wydatków jednostek pomocniczych 685 127,Ol

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB16CB252. Podpisany Strona 38

a=d!!',al2a:,=Z-ffi=a!!)ż"IJ,QHł.Ż!'!m
» łly r 4 *.:4: a-=- .y=-"='!:-'!!!!f!a!:iafflj!Ql ,-S=,=,-i=-=a»i?!!!)IffiW I.5s' ; =2Q;'iN"i#6*»!Pa!!!'.€tt%'J

1. Dziechowo 17362,39

2. Jazdrowo 1232170

3. Iłowo 24 948,89

4. Kawle 23 726,90
5. Komierowo 24 134,23

6. Lutowo 33 400,96

7. Lutówko 27 698,36

8. Niechorz 34 673,86

9. Piaseczno 39 256,31

10. Radońsk 21 232,Ol

]]. Sikorz 25 152,55
12. Skarpa 22 657,66

13. Świdwie 26 985,53

14. Teklanowo 15 223,91

15. Trzciany 24 032,40

16. Wałdowo 44 398,84

17. Wałdówko 18 482,54

18. Włościbórz 30 091 42

19. Wiśniewa 19 806,36

20. Wiśniewka 17209,64

21. Wilkowo 18788,04
22. Wysoka Krajeńska 17107,81

23. Zalesie 19 857,28

24. Zboże 24 745,22

"::ł;'n=''?= ";"'«=: f;" 'ź=fi-'= 9?J:'J *4ł4ż&'%l "ł'WRk ',;'yaN =ok -oi' %,'a"'1-Il""€l, ;*.sa,tb,ul4:-. t. ," a %:* .44, ś'#s, xs 1N i-

a,'l'+, +,. '}a" - y yR'l.. -L! Ń='W«: ««a:« :Xal' Ęi%%!!.'!,=$i;'=AWE'!5;śg0i l,ii :r,: s=:!łi:=;;s=«s:i,v
' l "' I A :: M( ',,'a""'l""a,a " 'i%!'irr y ,il%6,.,,"a'aa ;!) X ,, ' @.," (  : [,r,fM.-$al'; l 13 ; ;o;a.. %szy'l7 "fi@3$::;";%= a->ą@i:1:)- , '=Q

i. Samorząd nr 1 50916,10
2. Samorząd rtr 2 50916,10

a >n" - :Q6a"a'3 i-a 101832,.;20



Załącznik Nr 13
do uchwały Nr ...../.../2021
Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim
z dnia 29 grudnia 2021 r.

Plan dochodów z tytulu oplat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Plan wydatków na gospodarowanie odpadami komunalnymi

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB]6CB252. Podpisany Strona 39

Dział Rozdział « Treść Kwota

," 9Q0 aa 2 i/$4'/;'/" '2,";" rl"" a :":' * II+-0 /,)Ń Il: (, -a,' a "* łL, ," l §,;?,Fp:,%1,f,i,,!S ,'$Olnunalna:ip:5k'Ż'i:'ń%s,*,'mf;/,'ffi.i:..;,:.2- Ć":!J !):"łjŚ[;A:"":""W"j'o)A'!"':o"o:";:j!J"o
Gospodarka odpadami 4 800 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu teiytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 800 000,00

W/)/)/W)! z opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na nieruchomościach zamieszkałych

Dział Rozdział « Treść Kwota

$:, ,:- ,,61 'a  N+/%, y*,+ i@ł VJIJ'a 0"s l- a ,% §g) i: !!i'j'flłżG4*#' %naxużĄ';;4a)4';,"Ąi"];g';:J*Jl '%!t }-' A& - «
:qg%'8oovoo,oohmso-i'a=; ab

90002 ospodarka odpadami 4 800 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,OC

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,OC

4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 13 300,OC

4120 Skladki na Fundusz Pracy 1 800,OC

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,OC

4300 Zakup uslug pozostalych 4 700 000,OG

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,OC

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 237,OC

4700 Szkolenia pracowników niebędących cztonkami korpusu slużby cywilnej 1 000,OC

Koszty związane z gospodarką odpadami na nieruchomościach zamieszkałych (odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych, zakup materiałów, usług pocztowych, utrzymanie PSZOK, koszty vtynagrodzeń, świadczeń,

szkoleń zatrudnionych pracowników, koszty postępowania windykacyjnego)



Zalącznik Nr 2
do zarządzenia Or?O050. 1 .89.2021
Burmistrza Sępólna Krajenskiego
z dnia 15 listopada 2021 r.

UCłłWAŁA Nr ..../..../2021

RADY MIEJSKTEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 29 gnidnia 2021 r.

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno Krajeńskie

Na podstawie art. 226-230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach pub]icznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz? 1535, poz? 1773, poz. 1927, poz. 1981), uchwala

się co następuje:

§I. l Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gn'iiny Sępólno Krajeńskie

obejmującą okres na jaki zaciągnięto i planuje się zaciągnąć zobowiązania zgodnie z
załącznikiem nr 1.

2? Przyjrm4ie się wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno
Krajeńskie zgodnie z za%cznikiem nr 2.

§2. Upoważnia się Burmistrza Sępólna Krajeńskiego do zaciągania zobowiązań:

l) związanych z realizaąją przedsięwzięć, o których mowa w § l ust? 2, do wysokości

limitów określonych w załączniku nr 2.

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latacli następnych jest

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności

wykraczają poza rok budżetowy.

§3. Upoważnia się Burmistrza do przekazania kierownikom jednostek

organizacyjnych Gminy Sępólno Krajeńskie uprawnień do zaciągania zobowiązań o których

mowa w §2 uchwały.

§4. Traci moc uchwała Nr XXVII/24 l /2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z

dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sępólno
Krajeńskie,

§5. Wykonanie uchwały powierza się Bunnistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.

S!rona I z 16

Niepodpisany ele)ronicznie (wydrukowana 2021.11.1 2-I 3: I 9)

Td: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB{6CB252. Podpisany Strona l



Uzasadnieiiie do UCHWAŁY Nr ......./..../2021

RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM
z dnia 29 gnidnia 2021 r.

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Sępólno Kra?jeńskie tworzy się na podstawie

art. 226-230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych oraz w oparciu o

przyjęte przedsięwzięcia określone w załączniku nr 2 i objaśnienia.

A.B-

S!rona 2 z 16

Niepodpisany elekttonianie Iwydtukowano 2021 . ! 1.12-131 I 9)

Td: 7947AAA3-A87A-4630-E34F41E38E3CB]6CE3252. Podpisany Stroiia 2



0 IN (IY
'0 IN tN! IN tN

a ? ?
4 3 Q
r?,O
N (- IN
r?-,O
N < IN
!" # 'I(Er
'a

, .:
I::'(; C

nx"Clw?
#N

Tl
W

7

I"l

0
L
u

(iQ

ń

ff

;
Ó
«/)
c
m
C
(:
m
N
Ć
c
C$)
0
ffi
a

m

(

5
o
ai

€

ł

I

'l)

>
E'

a
:

W

Ń
l/1
('a
E
u
I.Cl

go
U
go
«

g
'l'

W

g
'l'
0
('l
(0
<t

I

<
N
W
<

:
'+
Ó
S

e

gi

E

3

Nll)
Ęć
gr. OQ"E A aao '%'0  N I/l15 o+ui " C%) N-S !8
N:EL 0

(I:)aO)
0
l'a)

(ć

0
0

0
ó

0
I:)

0
(:)

ó
0

0
ć

0
ó

>
0
ł)X
'I:l:)
B.M

d':6sa
zay
II)E

(:)
0
6
(:)
Il')IN
ó 0

0
0
0

0
0

0
0

0
0

0
ó

0
0

0
0

>a)
'o%
Oó
€2
"%

8 'F
E

0
0'aO)
C)(N
110
#

I:l)

0
0

0
0

()
0

(:)
0

I:)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

y

i

3

T5 'O() '8j "'
CI

Illc
€uI:):5
a-

N-

ć)
0
(:;
0
0
0

()
0
6
(I)
«
Cl) ;

05

0
ć)
l;
u')
;

0
ó
'ffl
C+)
ó(I)

(:ll
I:)
IJ'i
'e
#
l)O
l)5

0
0
l';
'a'-(0
(N
I:)

0
0
(%i
1.1)
Ij)

I:)
0
If)
0

0
C)
CO
(0

«
Il)

0
0
Ij';

l'-u')

%
"l:I

J:.-

@ 'ć
'I:la'
a+lJj "Jlll  -

@

W

0
0
ń
(j)

%
0)
'e
(%l
(%l

g
a)
a)ą

1.6
e%l
Il))

$W(N
I:)
0
l:)'i
(ń
()la)
(N
I:0

0
ó
ń
a)
60u')
(N

0
0
6
I:l)
Ij)
IN

0
0
0

(I)
I:l)

(15
IN

0
0
(Il)

q
kk
(N

0
0
eai
0
W
(T)
(X)
(N

0
0
a5
kl')
l'a)Ij)
ćl)
0)
Ił

. (:-
(a)l: .CO (iX!) 3 > B€:e-oea'ti " 'N

)Ł)

0 .a)j-'o j)n C:S NaiH<'U
Cy 0

0
ń
ea)
(N0)
kl)
If)

I:)
0
l'al;
I:})
<
0)
In

l)
0
6
In
kS(l)

0
0
«

0
0')

(0

0
ć
ll'-
In
(f)
%
Iff

%

0
ć
Il';
%
a)IJ)
I:l)
k

0
0
m

(Th
(l)
(15

0
0
IJI;
0

;l)5
C5
0
6
I%

p
«

0)

0
0
1.6
IIQ
(Na)
«
0)

a)

0
ó
(ai
k
0
If)

'F

3
3"

a
Jl)

't;
(D
a5

Iln
(j
I
(N

INi
ea)
Ę

ę

l;
0)

l'-
ll')

;

<'
ć!)

0
Ij)

IN
I%l

g;
;
I%.

e;
I%
#

l:)) 6

st
k:

a5
0

ćl)
W

%

6
l)l)
'ćo
<

kn
(N

kl';
u')

'e
Ij)

IJ)
(%I

0
Ij
I%:
I%
(I)
(j5
10
eN

." W) 0" źa' Ł" z 4 :"ł" No !"" '?" ga' "'-g%lomCf f CL a 0 p() j: .@o "' - '" "o
0
0$
a)
Il')

0
l)
ń
0
(-')Il')
(115

l'al;
ćl)

IN

0
0:,Q

";
0

0
ó
Il)i
0
0
l'-.
0

0
()
l!0
M

ć)
0
'a'-

0
02;;
#;

ó
I:)
ń
(I)
(N
Il)

0
0
<F
(%l
If)
(T)

0
I:)
Iń
(llll
alla)
eN
(N

0
ć)
Ij';
0
(nę

1:I:5 ól,l; N ć"}N %."' m, "m= ""'N c"l.'l
>'-

mźmCl.Nx. '"' 2CL o   Jó!3 u0 @III -0 0
0
6
IJ)
(a)In0

0
ć
'a'
Iń
kea)
(Tl
ó

0
0
1:11-
kl')
;
u)

0

C)
0
Iń'
Il'll
Ill)
I%.
0

ć)
0
«
l)0

W
#

g
<'
(I')

Ij')
(ll)

0
0
#

Ij'l
a)%

0
0

'

u')
I-10
«
IN

0
(:)
(I:i
a)
a)

(N

0
0
(15
0
(X)
(a)
a)

(N

I:)
0
I%:
l)l)
(15
C+)
#

('a)

&
%

>
n

0
J:

g
I:l;
ó

l'*
Il)

(ll)
(0

(:)
0
kl'i
0
I:l)
0;

0
ć)
(%r
(N
ćf
IX)
10

l'a)
I*

0
ó
l-";
l'-.
(a)I

(a)
#

Il')
k

0
C
u';
C%l

X
ć
0
115
l'-
(O
a)
0)
%

0
0
C5
(ć
I:l)oW

0
0
(j
0

kl')
0
0)

l'a)
(Il)

C)
ó
ć%i
%
Ca)«
kl')
(N

(Cl
a)

0
0
ćI)
«

0)
(0
6ć
a)

0
0
(:;
W
(Nkl)aCl)

E

3
z
>
Tlf

ó
I:)
(:;
0

:') IJ";
Il)

ea)
05

;

0
0
(%t
(N
W
(I
0

0
ó
l'a'-
I[
Ila'l0
Iń
#

Il')
%

ó
ó
kl';
IN
ó«
ea)
I:N

0
Il)
(6
k
u')0)
l'a)
C)
l'-.

ó
0
(Ś
a)
I:l);

ó
ó
INr
Ilj
kl')
0
Il))

0
ó
(%;
l--
f
kl')
(N

0
ó
CI)
'ć

(O
u')

ó
ó
6
st
I%lkl')aCl)

a)
'(:

O
I:l}l
d)

()

IA
>
3

(N
0
CN

Iń
I:'U
0
(N

st
I%l
0
I%l

kl')
(N
ć)

(D
IN
0

l'-
(N
0

CO
(N
0
CN

I:l)
(N
0
(N

0
(a)
0
(%l :";

ć:l
(N

(ń
l)



'et

e
Ó
l.-
d

B
(iQ

Ń

A
i

Ć'
Ź

a
"ć

&

Ń
'Ji
IN
E
u
(I?

m
u
tn
(l@
E
*
W

E
'l'
0
l"}
'.1)
'Ilr

<
h
I»

<

i
'+
(7y
h

€
l-e

gi

Ś

3

E

3

a
m:)al ć k al:.9o !ff i.: ""{E ':' ,=c Il) »z e > 'o us'G» ""' " %-IllO 0 (B .C

n,l
0
0

0
ó

0
ó

0
ó

0
0

0
ó

ó
ó

0
0

0
0

0
ó

a=o> 'ff-> < 3 :,l-l  10 CL 

'>3 'e %B Ł) 0 m'8 :a E '; mlll :):ib @) i=

gBog=R
ć --
--k

0
ó
0';
('a)
ea)
(15

0
0
6
ó
ó
ó

0
0
6
0'e
(

0
0
(%i
115
0
l'--
+

0
ó
IN

F,,
(N

0
ó
l-:
l--
0
Il')

0
ó
;
(Il)
%

0
ó
Ij'i
ć%l
(l')I:)
«
Il')

0
0
l;
(ó
0)
l'ń

0
0
(6
I%
o'<
k

0
0
I:;
'e(l)
«
(X)

%

'F
E

1)
>3

ó
ó3
l)0
(15
W
0
eN

0
0
6
0
0ć)
()

ó
ó
0
0

W
1115

0
ó
kl)
(j

ó
l'--
#

ó
ćl)
e%i
(N
F,,
(N

0
()
IĆ
l'-.
(a)ó
ll')
l'a)

0
0
a)

%

0
l)
Ll'i
(N
Łl50W
Il')

0
Il)
(D
I#

(T}
la)
(l')

0
(I)
l.;
l'-.
Ij)'a«
+-

ó
ć
(6
<
Ij)
'e
a)

E
»
3

E
»
€

' ""o-t4'x: " 'C ł)% O"'ffif!e'@ S' Ill' N .!!" Ill aO ""F ź % tn0.;2óón(1) "th 'g' c .Q E :l:a >'of'lB '
vi"Cl

-ii Eyj3 6ffl-zzo()- l %"' :o
0
l)

0
()

ó
ó

0
0

I:)
I:)

0
0

0
0

0
ó

0
ó

2 3o-€2@ a '€ ' ; '»= ic ,c,-:- 'rag' ==cnn :zoo'l ,>oE- i ,"'sao :-.- 'x!"5 'A B' $" Ż ," 'o" "m "j"'0 'Ó
>--+N0 sllxx

0
ó

0
()

ó
Il)

0
ó

0
ć

0
(I)

0
I:)

0
ó

0
ó

0
ó

0
ó

'ooo a) ""E 'Ć oa" 3. , ,""' ,pC N"" . eO N =c'a lll= xm > B 0 < x u = fS %It)': ''oa"'; :E" ,oo,' łllao= fg ."EE: Ci), = .:ONo ' q,, ,llle=mx 'cm; "'a'a"mo""" II)Eo ;, 't- .io,'ł 0 .M4n N %,(4 -," ! gŃ +', .E A ,o! :: "Ei :" !: sffl 'oaa ;a"
I:l

> - O 'I   1J K %0 ś Cl-: - CL o
0
ó

0
0

0
Il)

0
ó

(:)
ć

0
ó

0
ó

0
0

(:)
ć)

0
0

0
ó

gi
';ii
€x
aCll
e,
.f2 'l)

'!
0
0
6
0
ćl)l'a)
l-'Il

0
0
6
0
()0Il')
(a)

0
0
6
ó
l)I:)0
(a) 0

0
0
(a)

0
0
6
0
ć)Il)
0
(N

0
0
0
ó

0
I:'N

0
0
0
0

e)
0
(N

0
0
6
0
Il:)ó
0
#

0
0
6
ó
ó00
'a'-

0
0
6
(:)
ó0
#

ó
0
I:";
ó
0
If)

e

a

,i-t - e @:;a' Vio ,moi= ";Sj t E WteN.POO'ff@ 4 g' c. ę E :l"-'l:)NN "
30l:)) "' R '%%f : Ż ;'N"-lll .@> 'a y

ć)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ó
0

0
0

ó
0

:C

? '(5'i c
Xla

:

3@
-Ijł
>

Il:)
0
6
I:)
:

0
0
Ó
0
'ć
Ca)

ó
0
(:ll-
0
l'a)
IN

0
0
6
0
«

0
ó

0
0

0
el5

0
ó

0
0

0
0

(:)
0

'Ill' ź
a)-

N e a)
'I:)a
@'2m  N
i,g

'I)clll
acpm

0
(:lE
If)
al
(X)
0
(a)

0
0
(Ni
+-
g
h-
;

0
0
(D
I%

C)
'e
1.0

()
0
I:IŚ
If)
(a)
(O
Il)

(a)
l'a)

0
0
l:l-
u')
Iff
0
Il')

«
(n

0
0
Ij';
ll)
Iffl
ó
If)
l'a)

0
0

ITh
Il)

1.O
l'a)

0
0
Ij5
l'-
(a)
a)

0
0
IJ5
(N
If)(a)
(j
Il')

a)
l'a)

0
0Il')I1)
IN0'l
l'a)

0
I:)
ń

:
k

0
«

iaa
l%l

:a
2
N
'e)
>3

0
0
IIXi
Il')
l!E
If)

(7)
Ij)

0
ć)
Il";
0
'st0'l
u)

:
('j

(N
e%l
al)
(D

0
0'a'-

(N
00j3

I:)
0
l;
0
a)W
(N:S!

0
0
I:}i
I:5
ff
(D
I:l)
I#
7

0
ó
(a';
I:l)
u')
(N
If)
Ę

0
03

j9

0
0
Ci
0
(DW
(15
(D

ć:)
(l)

(:)
0
0';
e%l

Ij
a)

0
0
;
ćl)

8
In

E

!
z
2

':
>

3

Il:)
0
6
0
0
I#

ó
0
ć)
'e

CI)
(ć

:
e%i

(15
0;

ó
0
(ń
%
0
ćO
a5

()
(:)
lj'-
(%l
«
e0
If)
k

ó
0
(l;
I-
W

ó
0
Ó
a
Ij)
u)

ó
0
Iln
0

0
0

ó
0
I#
(a)

'ć
0
'tj
(D

ó
I:)
m
ż

Ij)
(

l)
0
I:;
'st
(%lll');

'E
O
e+)
Iji

(N
(N
ó

l'a)
(N
ć)
(N

W
(N
0
(N

Il')
(N
ó

IJ)
(N
0
(N

k
IN
ó

l)0
(N
ó
(N

0)
(N
0
(N

0
Ca)
0
(N 'al'a)

0
(N

(N
l'a)
0
eN



Iń

:
Ó

U
(/)

i

;

m

:
€

a

i
j

a

'i

'E

i
t

'U z
l,i)
9 B
C>
2 (4
ęa
>RH

i%
H
4;

ęg

;i
.'{ i
u?
,i :
»ły
'g'c
J) ? -

%9
Xp,-h

le"
Fi jł

t
DA
5:;

N

t
L:co
:-2J,-,

d'
(/)

W
5

N
'JTh
(%l
E
C)
ó

E
U
E
(X)
o
-'
IA

m
'I'
0
I"l
ó
'xf

I

<
N
01)

<

Ś
'f
Ó=
S

%i
l-m

Ó
el5

E

ł

;
l:

oX

T)=i.(l) %0 N
>n

:3 0
0

0
0

0
C)

0
0

0
0

0
0

0
0

C)
0

0
0

0
0

ó
0

'l:
Oe'lw:i a ;l:lll} a X
O%cqa+iii O, >(1) E ą 'o.5 :I
001-

3: ,oa :
:a

0
0

0
0

ć)
ó

0
0

0
0

()
0

ó
0

ó
0

ćl)
0

0
0

Ś
I:'
3

oS
e

'0). Il) %
1.144

%a E, 0
ć

ó
ó

ć
0

ć
0

0
0

ó
0

ć)
(5

0
0

i%
-(Oj!: " X'Ą, H

śO>
NTJ=
2-U3

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
l:)

0
0

0
0

0
0

j

3

>

Ił

(liX
'I:l:).!!! !)t.) N
>'Cl
#j
MO

(:)
0
6
I:)
0(:)
l'a) 0

0
ó
0

0
0

0
0

0
0

I:)
0

0
0

0
0

'Ź % 'A
Up.5
.t}A! -@ CL 
c+mOa  -
-O@,4 Łg'o'em-aieL

I:)
0
6
ó

g
0
ć)

0
0

0
0

0
0 g g 0

0
()
(:)

0
0

0
0

;
N

 
>
n

2
>

<

C;
0

0
0 0

0
0
ó

0
0

0
0

0
ć:)

0
0

E
»
a

3m-fl+Ę @) ę % :) 'J')B a"'gN  ." "?. To= ."! a. No!Il!:' 8. "!;' j:D m' !a" t;. j['Bc <, -,n ! toc 0
(:l
6
0I:)
%
(a)

0
0
C5
0
0
0

I:l)
h
0;
ó
k
l--

0
0
6
0
3
(N

0
0
6
ć:l
9
(N

0
0
6
I:)0
Iżl
(%l

0
(I:l
6
0
Ll')
(l')

0
0
6
(:lć
0
ITh

0
(:)
6
0ó
Il')
I:})

0
I:)
6
00
0
0ó ó

ćl)

E
N
Tl

n

>

3:

0
0
0
0

0
la)

I:)
0
6
ć
ć)
sf

(Il)
l'-.
(ll;
0
k(;

0
0
6
0
0ó
If)

0
()
6
0
00
kl')

ó
(I)
0
C)

3
(%l

0
0
(:5
0
ć
Il')
Ij)

0
ó
Ci
ó0
0
C)

0
ó
0
0

u')
C}

0
0
(-
0
0
0
a)

0
0

'E

CI)

N

N

tl)
>ś

(N
CN
0
('(

l'a)
IN
ć)

:
ę

kl')
(%l
0
IN

10
(N
0
(%l

k
(N
0
('4

e0
M
0
(%l

0)
(N
0
Ił

0
(a)
0
(N :";

0
(%l

(N
(ń
0
(N



'-D

a
0
ffi

1-#

ffl
C/)

N
E
ti

N
ffi

'E
E

'(r

b

i

's"t
'H

fi==

m"
H
3

?'5

o
Tl

t
3

i
l

,2

;»-,
E'
Y

g
5

(Ń
l()
N
0:)
u
Ł

E
u
E
I:@
m
-'
IA

E
'I'
0
I"l
(D
'P

<
N
?

<

«
4
Ó
h

't:i

I:))

),l

E

k

, ,Xc Ta# (HiE%,o "t=a ,o%>c. B. .,o: -'ii=s='.'o #4 .YIz 0%t
(N

0
0

0
0

0
(:)

0
0

0
0

0
0

0
0

B '-!e #
%m>r% o

Oż<%51§ €", Ę 5 go3 'a e %r" 4 "a'. NN H z ,4 :ui=# fCL OIN

I
0

0
I:)

I:)
(:)

0
0

0
0

0
0

0
0

"c 3 (:
-.-mVę ń O .!- .-"maz >x ' N '4-",c ,F 9 ,eN, .o0E, L N "] €o """Eg"€?i

0
0

ó
0

ó
0

0
0

0
0

0
0

0
0

C)
0

ó
ć

ó
ó

ó
Il)

xl
ć)óN # M

rO.'MŁ

-0>110
'II>""myo < o (l sbj .a (1 .971"' B % .y" 'ui"" Fk % 5 'e-%l -D mN W:p

I:)
0
6
0ć)
%
(a) 0

0
0
0

0)
%
0;
0l--
Ik
V'i

0
0
6
0I:)
Il')
(N

ć)
0
6
09
(N

0
0
6
03
(N

0
0
6
00
Il')
(l)

()
0
6
00
0
(T}

0
(:)
(Ś
00
Ij')
0)

0
0
6
00
0
IIX) 0

0

'U
N
fl

#.e 0
ć)
0
ó

l'-.
(a)

0
0
6
0
0
«

CI)
I#
0
k

+--
Il')

0
(:5
6
0
0iri
(N

0
ć)
6
0
0:,!3

0
0
6
0
00
Ij)

0
()
6
0
0(:)
Ij')

0
ć
6
0
00
Cl)

0
0
6
0
0I:)
Ij5

0
0
6
0
00
1.0 (:)

0

:,)

E
J!"
3

S
la-

f;)b %'Q @
t)

a,

a

e I.
(I:)

0
0

()
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
ć:)

' N e. a '8 ' N .f Xo, 'r Ś, Ś
@.5'nSe C !S 0

0
0
ó

(:)
0

(:)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

E
J5
'3

X
l:

'13:zr %':J N
0=Tl% 2 ó

0
I:)
0

()
0

ć
0

ć)
0

ć)
0

ć)
0

ó
ó

0
0

ć
0

OO
>(6C  X
oxll

--J:,j8 z %z
m',l:))
I:) N .y
>uJ:I
t§)
'ao

(l)(1
0
0

ć)
(:)

0
(:)

0
0

0
0

0
ó

0
ó

0
Il)

0
ó

0
0

0
0

,:

171

A
ś

0
C%l

(a)
(%l
0
(%l %

0
CN

(N
0
(N

ę
0
(N

!';
ę

(l)
(N
15

0)
(N
0
(N

0
(a)
(:)
(N ;

z :
(N



I'

ę i (?
0
ffi

U
%

t
a

i"'o"'o-o

E4:,

i
B

N

IN

t}

l!
g
E

E
a

ff

k
!i

.)l

:i

i

'm

;

V=
l
't)'

3

K
.1!

'l)

:"łg"""
i
t
t

Nń

'Ił
t:

§U

»
0.

f-
i
i

;

W

:fę,,

:Ź

;i-,

g
5

g

(-.i
l/1
N
co
0
ó

E
L)
0:)
W
E
'4
IJ:

E
l'

Ó
I"l
(:i

<
S
W
<

Th
-P
(Th
l'

5

j,,
:;i
;4
g

M

> o 7N '- a
-X

'o-.-E,o:=avx,NE'oE;o ""'o"Z "o! ':""" o o» Cl! ""aN 0  - >oo .a)' 'CI JW %= ; (l: .y'Cl
P ó

ć
Iń
«
:

0
0
6
0
0ć:)
ć)

(T)
l'-
0

alfl
C%t
If)
!, (Nr

e(
#

0)
ć

0
0
I%:
k
0
ó

IĆ
(5
ff

st
(ll)

ć:)
0
Il";
(N

%
0
0
(0
k

0)
(5

C:)
0
(115
I%
u)':;
If)

0
0
f
«

ul)
'sf
(15

m'e'  - a  - X

Ea'nEa" .e"'*'E'o:ffl ."aę
COa:>L'.@ " 5 " J5 ;z

st
l'a)

0
0
6
0
00
0

;
0';
I:)
I#

1.D
(l')

I:)
0
Il')
('a)

ć)
(N

0
ó
C%l

0)
0
If)

0
0
I%.
Iff

ó
0
Łl)

0
ó
a)
#

«
(7}

0
0
Il';
IN
Ij)3

0
ó
l"f
ŁO
I%0)
I:0

0
0
(Ć
l!
';
IJ')

()
€l:)
eai
«
«(0
«
e0

E
»
3

Ż łll
ID--0 "' " X*?iffl ,II a!II; k2111 Q

(:lll.!ć

g o C N
O'l:I

'5 g 0-S"'l5o.a ?'I1
jć

0
0

0
ó

0
()

0
0

C)
0

0
0

C)
0

0
(:)

0
0

a

';

i

0)
l(
(Ti
0
l--W

a)
l--
0
l'-

(N

0
ó
0
l)

0
Ij5 ć)

0
(:)
0

C5
0
(:;
0
0
1.1'}

g
(:;
0

(:)
0

0
0
Il:;
ó
0
If)

0
0
l:l-
I:)
0
Il)

I:)
0
tŚ
l)
0
() 0

0
0
ć)

i:i
l:)I
i
'ffi
N

T)
:}
j)

5-
'e).C

8

> H X
uOToo < Cbum-
N)ln2 .' g(Ilqlai.Q= %

0
0

ć)
0

0
0

0
0 g 0

0
0
0

0
0

§
'l

N

t
t

l

U
l

m %(; :I C-- '!:ll51*B uo ł ., O .E .w,@ Qx N't y 3ź "' e '8 oz 'ź «o " > N J!- Ń 'N4 K A 'g '  1'A

0
0

0
0

0
0

0
I:)

I:)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
ó

Ó
ell

'g
!
'II)Vl

E
>

0
0

ć,.1'ęB ;a E (6 %'g % (N't*CI (@
& E -, -'g> .B , "c'ao
-C-I@9
%x 0

0

Cl}

l 'E
oa)

CN
,l
E'kla0
!j)
'CIO

9N
III

" F '€ t l' .aa""f ." "'5 a";!,,'- g 5 n"''. cOt =N :ho 'a"uio ' b "o z!z "i> 'av'a żo g,
(:)
0

al
'E
-O
e)}

41

IJ
i IN

IN
0
(N

l'a)
(%lF, 3

ę
Il)
(N
0
(N ę

ę
I%
C%l
(:)
€%I

(l)
(Nz !!3

z
0
l'a)
0
(N a(a)

0
('(

(N
l'a)
0
(N



W

!!ICE
Ó
L
ffi

U
(/)

:

l

L

(l

2

;i-,
Ó'
Y

C!
5
0

(L

Ń
l/l
I%l

(0
(,l
ó

E
0
E
m
CO
-'
L
-t
0)
'I'
0
I"l
(O
f

<
N
0ó
<

«
%
Ó
S

f

'm
m
€
C)

J:)

>
%
?l
t.a

C
I-I
Itl
!
Il)

ś

,)4.e , ,o, ""ji ,'o! "", 4 , ,'t i .t .,,N ,,: :3 :,O (ND ,o? :co oi xi@1 - OC # 15»0'M'- j'g 4 off Nn % 'ż 0 ? o "", oi" 8 '& '6 0 ffi 'W !=E "ai'=-aa' -:>: :""oa' m,= !Fc= 'j)!oox a, 'fR"=a i- '==C:oo !ff=o. g!" l !,o '="'a.o" '3, "«
I1l

12 +

Y Y

h

Y

h

'l

h

Y

h

!ć

4' .< wE 10 ź .q o N,o4 N "3" aa 4 ""E N ""ę ""a' @ "'2 ,"@ .xH ic- oa 'a"c 3 o'-o xm k :§ oi   * 'c 'o -fi : ff %o   Q, W "o .ooo N H=g, :=tu »" .0, := j ,! t ':iy. in 'Ba 5,o ';=m l !fl,o '=P"l:l -:! viou ,aiC'TI,«%! ?in .g "N " 3o "3 (1 .. o iii N - &
h

L

l- h
(
h )-

(
l-

(
l-

Y
(
l-

(
h

<
l-

Y
(
h

  "'IU 'o E " .y 0E m -, '3c ,%oa !;7Ń o .=C , "ot30 o * og' x :E5 'H "iaa """a'-N"-"a"'5 I' ;,"'o,oa= "'ai.o'a'a"-o ;B :'-a' !lo"-"';, "'-H 'ęa' "'" Y "! 'o"'o "B :! ,""@"U j:" :H"o ja ooq W '; ! N j,> o H uo. .iaty -No-t i. ! %=a  aó
«1

8 "on'€ k n"g
X
a)

X
#

] ;,) X
0

0
+

4
0)
0)

;,!!
Cl)
ff

0
0)
M

;,0!
I:0
(N

-

ę

'.E"' """z " A ' "o- 'a"'ao 'a"3 o : :, , 1eou='c:o o?O o ,"'a!E, i ; t" ''m'- ( 'F 'O a

e3" -oo o"' "ic No,,; ""'. F =ai- o: .'8e. .o= i ';r, :AN "'ś "'Fs. .rc u" ,.CEojg »g ,-;x , 7 B N q Jm o3 Hma 'i N)!t .f!. ff, kxco N z B.8"' %"' aai '"* : eo o ':l) "'-a=' o  g CL z ,'to= % z
X -

Ca)
ea)

-JĘ

:
-

:
-J

Ll')
a)

f
(e)

X
:8

4.
I:l)

X
(ll)

-.
(Il)

X
0
(%I

"'8)
mllia) '- c'E R m@ E 1:I Xkim,;; E ':= Ua'o :Źo o "'A @ ,,,'-'o 8g-Ih'Clfl Ill o ,!!!,

mEC o't .vogoi !ffl j!l E"a'g ! %  €0.- -o  %
."'Il!n@
uO=s .v'ai 'o'ś ':t o""Y 'P (N!!!t:
eB

X
%

X
0)
IN

;,
(!)
I--

X
%

X
I:l)

]
(I')

;,0 f
I*

X
ó

X
+-

f
(%I

0
#

X
#

X
(N

Ciitss , o= . ;P"'EE ;"a"' o3 .tt+.""'"""a""""g. ouo'"' "u"" N"", """o' ":"""" io ' aH "'o:""k ''
w

jao ;th ś o, S N R: Ę, M I'AN E""o fj a"' o3 "" $' e
ini j "!6c m ,.o- 2 y '.oŁo ł ,@ = =ta= y, N t t== ,IY EN fi

(I)
X
0 C)

-J%
0

]
(N

X
Ij)

X
(N

X
a)

X
l--

X
1.1')

0
k

a)
'?

0)

N>
'3:

(N
(N
0
(N

l'a)
(N
0
(N

'e
(N
C)
(N

kI)
C%l
0
(N

(D
(N
0
(N

I%
(N
0
(N

(I
CN
0
(N

0)
M
0
IN

0
ń
0
(N ań

0
(N

(a)
0
(N



»

:
Ó
l-
d

ffl
C/)

'l

:

i
ii

,S

E'
Il)

Cl.
:-

&

N
'/1
N
E
u
'ó

(n
u
m
I:)O
a)
-'
U.
-P
(€
'I'
0
(f)

f

<
N
W

<

«
ó
I%

"H

i
'm

Ca)

t
)

3m

E
€
IJ

a

';Foi
OK
,:E

ł)W
)

j:

>
C

(0
3
0
N
Il}

C1l)

J)
5
3al
'F

ĆE0)
0

I(

3
m
e

E
?
k

Ś

3

t'
(l) "o(%I  - % --ńll E i g3 , E ei 30    (1)iii 'ei (  ,'a'-o2 'oo'Jl 'olh ":) "'l" P 
ć l)Ć

;

0
(:)

ć
0

0
0

0
()

0
0

0
(:)

0
0

0
0

0
Il)

"'c 5 o.. =, . N i J - I€ '0 % (%lf" e 'c :" m 1;0 x.b'31 ex,: go '3%n &o= %z %f!l""a" o:" 9" ""e ::=u'»a"o,tl) ""
iN '-N:4

ó
I:)
(%i
(N
(fi
al)

<
Ij
'a'-

%
ćll)(I)
(D
Ca)

0
0

0
()

0
0

0
0

0
C)

0
0

0
ó

0
0

"'cj; o-t:du, ,)ć=o, .=c N, Pao ai, ea)%Ń,.'5. Il1 4! m N €o jt! i'o,i 'E ,""" u E E x gB + , (6 j%% JE. n j""3:4 '-=':N,=()Il)
:ik 0

0
(%i
IN
ITh
ać ;;

IJ)
(l)

(:)
0

ó
ć)

0
0

ó
ó

0
0

0
ó

C)
0

0
0

E
»
€

E
b
a

kŃ
a)-
eM
@11'i;  "
a).'+ - (I) il) a-'0:)

!
;kI)E ,;
+m
l@

0
0
0;
W

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

;> i 3 e-rTh .'W, ,! "ai ',"o W oŹE % ą "'. ol E oE  frO>mO J-(I)%
{3M

8'aa €, .ei; x= .=: ,aoll')"':5 gEO ęNxe# 15ęei- =i0
I:)
0
Cli
(I

0
0

0
0

0
0

0
0

()
0

0
0

I:)
0

0
0

C)
0

0
(:)

;= ia:: N '0 m -me ,=a) .= , .! 3 !
>o
'§ Aa' oa, §"" ia ! 4 #-.ai

l/l
.og ,==N !-= 7=aloEż 4. zEP 'o'u""-rx w O lll

I:)
0
I:l;
Ill)

0
0

0
0

0
0

0
0

1::5
0

0
0

0
l)

0
ó

i

3

E
?
3

a(N
(l)
c
gCL
->ll» E w m.)ć Il)-0 511)

:5

;"K ,,I
*lll
Iłl

Ij
0#<
a5ii'i

ó
0

I:)
0

ć)
0

0
0

0
0

0
ó

0
0

0
(:)

0
0

0
0

'jlll 02DBo ffi 'j ;. .o,- !a Ń' N C =o"" ;a' ! M ei'o" %"'   "" % '50 z § n ó ' ,
W j. :sg= ,zNO ;.i S!ca 5ai f: =:>" 'z=8 !B '(y 5 '4 .%o" "' C :I 

0
(:):
%

ć
ć)

ó
ć)

ć)
I:)

ć
0

ó
0

0
0

ó
(:)

()
0

Oto '!:c5 Niuahff .%a+, Oeć (i.- lu,'N * e: C (%lV '- B %   E = "'Wus 0 a'K f:" o! E E . =,f , =i ac ,to= fśa ź= gu2 %.oy0 n -Oll i!
(l)
ó
#

'e
l--k

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
I::)

0
0

0
0

0
0

0
0

'E
0
())

i 0
I%l

ea)
(N
0
eV

f
(N
0

kl)
(N
I:5

(0
(Nę k

(%I
0
Ił

110
(N
0
(N

(ll)
e%l
0
e%l

0
(Th
0
(N ;

z
ea)
0
CN



0

U

Ó

C/)

A

Qę,6

Z

;2
Ć'
l/l

g
5

!

(%i
Vi
(N
E
L)
ó

C0
0
E
W
co
-'
(J.

0:)
'I'
0
I"l
1.0
-t?

<.
('
I:ć

<

«
N
4
0?
l'

€

,l
Ill

I+:

.C

11:11

%
.lć

.C

>

iBma

'F

'ai
a

,g
E

%

',o"Ż.5,,"a' =i 4 o""'Ś "a"" o" o'">C% > ei". % !!" m c M o m'oo "'E" ""O "oc o Ba E NN KN fA%"(I) '? 'fN .x- i. :8oo lo iń "% oE Vo"»a oa ' "" "a 'o" o
0
ó

0
0

0
ó

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

j N"",'" o? 'a'a -3 4 5"o 'źo E Ill 'j 'ąfi'Ż, e:o f " ,p .m= >cm io t"=m g, Bn,
ó. ?p"iii '-"  "aH oE5 ;""'o '" 'o.'a :=' or 'tyeo ffl-2 y, « ' L3.. , !

n'l0

0
ó

0
0

0
0

0
ó

0
()

0
0

0
0

0
0

g § E""' "'m "'> N ""' 'E"' """'Q o ,""' "Il) C (l) €-5"(@ .ta e .A, 'f %'t  . '="mc"'oi oc
'I:l:m oov ŁQN '-y "'n fflEm"o -) "'m'm9N3 A '-!Ł' 0

ć)
0
0

0
ó

0
0

0
0

0
ćl)

0
ć

0
0

(:)
0

0
0

'o0' ;a' . Ho"" .3 g oy. @. N, Qi=
-Thę0'-N

"" 'ffi 3 "@ """o 5" B" N' s, ź E, g N B3e-

(:)
0

0
0

0
ó

(:)
ó

0
ó

(:)
ó

(:)
ó

0
0

()
ó

ó
0

ó
0

7

%

m
'F
E

l)ć
%
(ń
f
l'a)('a)
('a)
%
+

0
0
1.1)
0

Iń
Ilć

0
0

0
0

0
0

0
()

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

a)
Ij
ma
N
a)

Z ea';
(T)

(a)
CN

;

Cl)
C%l
l!0
#

0
0

0
0

0
0

C5
0

Il)
0

0
0

0
0

0
0

ffitoiik " S.-.-0 . 1.6'u. :ao s f=
,4-%p
ij ; Iffa
-;:;gi

W
(X)
Iń
(ń
(N
%
W

a(T
';
Il')
(-')

;
0
ć)

0
0

0
0

C:)
()

0
ó

(:)
0

(:)
0

0
0

0
0

e

3

E
?
3

t:
a) 'olNalCl "E .! = łm a0 ! ! - ,a"oui ":' a  e ó O iii !m,7,,,' !

.M

0
0
l:l-
()
';
If) 0

I:)
ó
0

()
ó

0
0

ć)
0

0
I:)

0
0

0
ó

0
0

0
ć

a:» i%esi- - " 'F3 "' .i;i,o >m ai , 3 z.% E Ill) m e'oe :oo a "'m 'oa 'o= oE , f
Oz'om

n ,ooa 'N" 'o!o x= .=p .go -= 'g
'>c c  == "o s

0
0
(16
WIl)
ć%l
0

0
0
Iń
kl')(l)
0
0 ó

I:)
ó
I::)

0
ó

0
(115

0
ć)

0
ó

0
0

o 'Ś-:% xom.;ma-, im, ==x> ,=m ,od) 7Wo=B :'o= :=a =f'% o ' 9"' j'3 "'a( :a' , a: I"" 'a"lllmex e' - 'l5c'€' " ""i "o '!€
0
0
I:ći
<
#
kl')
(N

0
0
Ł6
u'i
ć)l)0
ó 0

0
0
()

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ć)
I:)

'I::
0
e+l

Q

t
eN
(N
ó

ń
('4z 3

ó
:,!]
0
(N

Il)
(%l
ó
(N

k
(N
ó

(l)
(N
0
(N

0)
(N
ó

0
l'a)
0
(N 'a'-(Q

0
e%l

IN
('a)
0
(N



rii(?
0
ffi
uil-'

6 15
5 'l)
ai ,[1

,5
o, ló
'g B
(1 a

A un
ta) u'ffil-,IJ
: ź'c3ł

. sl? Ił »

oa, ffl!ao -"g'g'i
INJHE 6ouC:9" I?' =o?l

.it nThWM(:.-90

i ;Lll

:' !ł U-5
iQ

i,!a.
ęl

%'a' €'l 'oA'€

{óiR4
-'s9 ;i! =%Q * +-(,, H

e-I'-Bu
. I1 :i ?o*

"-{Xffi
I[IŁ,.aBg

6.. @O N-,";"j 'fi'A7"n
uu -ll)() ?c

({jlg

{j gs ę;.
l'it{

*l. ='t ,);{iJ

H'% .%% iH
:"':" ""'oo"a:a, 5: '6tĄ

Il) ? a <)
.'4 ?g ':aK%t'ia

!.(4 y.'! p.
1{ N {'
zitiłt
E)"['l
oź

?i?ę ,oj q. %
"' 6 a .Q w 3

I
l

n

l-2t,-.

(:'

a
5

!

Ni
IlTh
N
g
o
%D

E
U
E
m
o
-'
IA

co
'I'
0
I"l
(Ó
'P

<
N
W

<

i
S
-ż
(>
h

'6

!
Oi

i*
(.I
Il)
'#

!,)
N
!

5
>

m

j:l

i(Jm'E'?
a)
a
)

)

B,E

I:)
%

:)S)e = c
ta)oE"'
y O E "" '»(p ć # N  -
3'F'i! oZ 'm 'a
R &', g b3 >R

-CL 0
ć)

ó
ć)

ó
ó

ó
0

(I:)
0

ć)
0

0
0

0
0

0
ó

0
0

0
ó

"aot""aa :"€HoOo  =;'o=i "a="= b."-a": =.!a!jcoa' ,,oi i,,-.'=c="oy, ::noJo: ::= a!>e"'co!mu==o=lM '8oE,N= i-.o i"'o.»a'E'W =o
3""> 't',  m 1No.4 :ic: ,> »o -'eag ,ym,, .geko :) ą '3!00 Bm +'aa)-;o! 'a'ay 30ę + '

0
0

0
0

0
0

0
ó

0
0

0
0

0
0 g 0

0
0
0

'Ć:"a %
. BaD . "'! .'ę . m, am 'śom i
;,= .UN co'o 3N0 :i M €aN
!j Bm B. ""m 2o 'ę%a' ET' a % 'o J

Il)-Ij)

0
0

"; €lDg -ON 4 % .@ '.HN'- O -:j ,""ui=; H:o ,=:m eo'ffi .l:,a. . =cuoD.. o"""=lE .-al E
e:W

0
0

0
0

0
0

ó
0

0
0

0
0

0
0

0
0

E
»
k

't
,C- f III'W () #'e > I(I c %N "Ę Cll> 0) " "
-mC

'a>Eff
akŻ.- g

W

0
()

0
0

0
0

ó
0

ć:)
0

0
I:)

0
0

ó
0

0
0

j

a

Ś
1-
ś

' .3" X"ffi 'fo !4 Il)
?20
avd
o"Al«

 " .'M
gl-6
TIJ

0
0

I:)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

(l)

RO'tj fi ".=',J- > e., 3, N x .
o'-b"".53 .'gl iiiN y .N'j:

'I:l 0
(5

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

()
0

0
0

ą i 'i'% '8 V 'ffl8.zlN:'1 '" g Ó"
(Illll ! 0
!-!"!!a
ll)Ill'l:l I:)

()
0
0

0
0

0
0

0
0

0
I:)

0
(:)

,c , B x'o - > es
'*ua'cS,

'Ł JE,  -. ()
0>Ł+
i:iClJ
0--N

" A4' RIl! go a)N F u -3n > :. :lJc

l)
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ó
0

0
0

0
0

0
0

0
0

e))

fl

l)ćQ
0

"'H

1)  -
>B
"-N
%gx

'tF

'e
E

0
0

()
0

0
I:)

0
I:)

ó
ó

Il)
0

ć
(:) g I:)

ć)
C5
ć)

7go u'i+ 0) i- :'=: x=
'o fl M'oo7 ."a 'a« "' 
la 'B ' d Z .'! e f «-o uCbO -Offi
cn(5iNw

l)
0
6
0
()
h-
(a)

0
0
6
0
00
()

I:l)
l!
0';
0
k%
k

0
()00
00
Il')
(N

()
ć
C;
0

3
(N

0
0
(:;
0
ó
ll')

Il)
ó
6
0
Il')
115

()
0
6
0
ó00
(I)

0
I:)
6
0
ó0Il')
I.ć

0
0
6
0
00
()

a)
'?

Ol
(l)

L)>3 IN
0

l'a)
IN
0
C%l

«
(N
0
CN

Il')
C%l
0
(N

(D
(N
0
(%l

I--
(N
0
I%l

(l)
(N
ó

0)
INę 0

l'a)
0
CN al'a)

0
(N

(N
l'a)
0
(%l



0 N (Ih
n IN l';-i:i"'
IN , Ń
%a-l% ;J aja Ck s'l
.'43rą
*.C}
.'4.2-rq
(:,0
N ( l"l
u oa'-l (H
Ilj m .-
+ 'E C'onNł)

NN
n

ł

i

I%l

+ii(.
':lg
ffl

C/)

L

i
m

u
?

N

a)-

(/)
n
ai
N
l-

L

i>
Ź'
Ź

Cl.
:

L

('i
l/l
('l
CO
u
1.0

a)
0
m
010Z
'I'
"ó
5.

E
N' l ' i'm '0

i l?
t ('

W

<

:2
«
'e!r
Ó
S

'Il

"H

a

12

I:l3T

.E §
JO

.:(n.l
.11')g

.lN.'

a).
ffl
Y.
S.

«0
:N::
«!!::

.Ę.
tQ.
:a
ltl"

IN .

'Il(N'.:.

,;'
" 'f

.l:":$.' l
:.:::. a3 l"l' .l:'. Il:. .  .Th . : . .-IN

F-

'e
llO.g

.'lN'll

I%l
I*

;;

Ill)
ll) Illl"II

Illf.l.

.lllC).l.l.
'Ill(%l:.Ill(a)'Il
'Ilf!)"':

lla.....

IIIU):Illl
«

If)

0

'ti'
k

ll)

IC):l:l
IC)Il.
IC):l:l 161'l

ii(l;i:i ..CI

:'l'l):: l;
(ć
+'

.lT)
*-
h

0.

'Il')'.

l-J".

(D
a)

N

(N

E
J

.'lb
l@::

IIIICI':

..:3':l:l
lllC):Ill

..:ll5:l'l

'118111
11101111
'IICIIIII

115:l::
IIIIC)I.
IICilll

:lć}""'
.Ol.'.
l)':l:'

ialll
'IC+lll

.ll=lll
Illlmh
IIDIIII
Ill=ll

Ill(5;
IIICI:l
151.1

Ik6:
łCI
:lCl"'

::61l
.i0:::
C):'.'.

0
N

E

61
:(:)i
le

Il{:)1l
;+l51ll
.11911{

l()
151{

Illalll

Illlllllll%alVlfflllll
.lill»;:C»lll<Ililllll

}(:Illl
Ill:)Ill
.{Cllll

.lC)Illll
:.lDll'
.l.lC)Illll

.la'lll
111511
Il:):l..

'Illglll
:l51ll

IIIC)Ill

'Ill(:lll
.111(5{l
"C).11.

11811111
Ill(:Illll
:llGllll

lie:illll
IIDIIII
liC)Illl

N

N

E
J

"IW"
.:.al..
114
'Illlź}'.'
Illlal..l

IIIIRII
IIIWIII

;'I*lllll
':llBllll
IIIIIBIII
alllOllllll

1.11(Nlll
Illlmlll
Illlhllll
Illl(a):Illl

'IIZ'lll
iil()ilil
Illleall
:lllj)Illl

IIIICIIIIIIlllŃ51lll
Illlll)Illl

IIIICIIIII

'

a-
lf
u')

.'ł.:IQ:?+..{..«ll}
I%l

Ś
:Ol'

"IW"
la)"'IN.

{Ill)..
Ik'n:'

N

;

"Illllll
:lCll:Il

"IŃ')Illl
..ll):')

':iCl':'.'10

0.::

18{
I«W{l

(ćl; !ś:
I«:l.lł
l;t51i

8
+g.l

8

8
IlltMlll:l
kll.

'IIIIC)Illll
'Illl:):Il

lllalll

IN
(N
0
(N

E
J

IIIŃIII
Illl@Ill
Illl(Dlll
Illli')Ill
Illl(Olll

IIIINIII
Illlmlll;mlll
Illaill

'j-nlll

Ill#lll
:lllC>}l
IIIIWI

llllClilll

Illlll)Jll

iiigiii
IIINIII

IIIWIII
l'.H'.l
txll
IIHIII
'IMIIII
il=lll:lli"}IllllllNlll:gllll

W
O

Ź
t;

Il(óll
'l{allll
IIIH
.lllelll
:llll))Il}
Illlilll.111(a)Il{Illl(N:l

olj)

f

IBIIIII
IIIC)Illl
il=lll
Illllalllll

IIU'}Illll
.11(%llllll

lllll0lllll
{Ilffllllll '*

(0

i
S

ll)

'Illłl
IIICIIII
'11161

l';5111
IIIDIIII
llill

Illllllll
IIIIC)Illl
Illlsll

Illlmllll
Illll%lllll
Ill{Nll
Illelllll

11.!Ql.l}
Illl=lllll'.l.l(N'llll
.lllffl'lll

IllllBlli
'.l.Cl+'.l.l

.llllHllll
Illlnllli
IIYil+
:ll{--Illl ll)

(0

':
Jg5)
z3
1110
Cg1

@)C
(Ill
NC

Oli:
IF

4)l
N

,i6;

.P-.
.:l:)..

:.::ló ..N'

'4a
C'l':l
IQI

a:.l
.el:{
t--

.1011

....t%l.li

..ć'.'
.:.*::
'10.
=N::
Ill@.:g).

:.lŃ'i
':ENll

al%l

e
f

;
ae

g)

'Ill*lll
Illm'lll
:lllS:Ill

lllN:Il

IlllW.:lllOl'l
lllllń-
Ille::

Ill(%ill 0

; (ń
S
z

Illailllll
Illl(óllll
Illł+tlllll
Illallllll
lllWllll

Illl(Dlllll
IIJI)Il

.lllWlllIIISIIIII

10

S ';;

ń
S
ll)

Illle;t.
Illll:)Ill
1111811

'l"OIllll

(f

IllllC+llll
.1111:)l:1.

llll(5.1 :li.llt
.1((;.
Il'l..
,ą:
iJi
;INI
B

;16,1;
IIIB:.:

lea;
Ol

{Ifi-:alll.

'fi

o

l o
ICI

IIN
+

Il:Nl.
Ilffi..

'Illl-I-Ill
Illłllill

""t"lE.e

!D
.:0)
.:0'.

ffi'Ll.
'IlI-
..'N:l

3
:.k
.llĘ..l
Ifl'.'
"la'
t!

I.ll.Cl
:lllll(Il'l
IIIIIICI
.:. :

lXl
IT5"

,ś

:.llllD;
111110::
111116){l
Il-Nk.:
Il{IDII

'.".iCl';'

Ilffil
Illlll)a

..llD;l

f..ll{

Illmlll
*

1:11()t
'Ilk':':'
IFillĘi

E
I&l:l:l

(Illlll

:5:llll

f

.l:Blllllllllllllllllllllll

E E'
.5N

Illll 5%} Il:l '.il Ill X Illl

O-r>
:RzIlOAllmlRlllllz Ę
-l)N

waUg':':':}W'l':f: g@Il,{l,',l','.'.'.'.'.'Ea'.. NTi -
N,Z
):l

',,,"',',{l,",',+,ffi,,,,,
l,',',T.l ',','9.J',
f

'o"
'gCNtl

}illl -Illlilffl
&a
5.5
eQ
Eiiii
@C
y@
T5C
Oz

',. ', '. ', Q} ', '. ', '. Q '. ', '. ', '. ', '. ', '. ', '. ', '. ', '. ', '. ', '. ',
' l '?4 Illlllll}Illlllllllllllllll«Jl)l
CCI
ITI@
NN
f

B"',
(1

b="' :=c"a'f"
oi
[m

'.'.'.'l L'.l.lfl (;'.l.ll:'.'l '
:lllllllllllWlllall{}Il:::

e(:
Illlll!!'l(Nlłllłlll.om
wCL

Illlll«ll>Illlllllll}Il{'  '  '  ' la '   & l m : : '
lllllclllllti+lllli=g'k
Wll)Tl 'ta ()
fmlen> 3 !o

:(a)'Ill
l::Ł)-
.1;«al
:)IQIII
l{lallll
Ib'l

'.lylll
m

'Tllll

iIlllllllillllll

@J

N

N

N

N
N

N

N

N

!
111110:Illl
jat

:lll%'ll

:llllllFl.'llllllll::

E
lM
Illllal

:lltl

i...:'}.

N
(%l

N

N
N

N

N
N
N

IllllOl
.llt)ll
illi

IIN

l(«)Il
;{l'a
911)
l>i{

.lll«ll

Ł
'N«1
{{Ilall
l{l!:
U

'Ij)Il
.{IIWII
.+lfL

lllłOll

[
Illllfflll
Illll:Il
Ilt:Il
IIIIIIINII
Illllla

E:.
Illllltlll
3

IIIIIIIC)Il
E

llllalll

IIIIINII
IIIIIIEII
Illlllalll
Illlllmll

'N'Illllllllla%
IIIIIIBIIIIlllllu:l

IllllgllIllllll{

Illfl

Illni
Il{I%[l
IJ!l}l
.l.k'3

łIlll{Illl
.l?)l
'Illlfl

iiiiilIllllmll

Illlllm

1llllll)Il

l'.l.Ł

Illlllmll
lllllł-

Il:j&l

!
ITI

i

Illllallll
.llllalll
:llllll)l}l
'Il-Nlll
.11}a)Il
:+JC1M

I.lt'::

llmll
.11:Il:

G

Illl41'll
k

:llll«)I

lllk::
Illl(F

i-B,
E

-Il€Gl:

.lT):Il

f

IlllllOIlll
IllllCtill
11111101111

iii[iiii'.laN.l.
Illl=lllIllmllll

.!):
Illlllall

a
Illllllllllll
IIIIIC:Illl
Illlllollll
IIIIEII
Illllll»ll{
lt.iall

lllb-
Il.C
.EJ

Illm

,,W,i,.
"0. .:lN:'

Il).g'l
IM'

Illlgllll
Illlllmllll

NIllzllll
1lllgllł

.11).

'e'I:lll)w
'l':<'

EE

}1C5::

IICI
111110-Il

Illlm"
Illl:Cllll

:!;=
Illlllmllll

1)

:ł
Illul:Il
1.110.11
}la)}l
Illl)Jll
1:.1(U.:l:
;4xi
l'Vll
tll

'15111

G

(%I

(%l

(%I

:!V

,t
>

t4
:)

r

2

(»

Żljl
NY
:rL
1110
Nl:ll

%(B
ac
mC

;(II
CII*%'mOa)

xm*
'tllCL

R.!9
HC

Om

Il»3
(Il()
N*clll

1l)mo
CICL3
>I:)l
O(6ON
'F C
.(ll
>«

0
N
0
N

: :
N

: ;
0

'aN
0
N

N
0

aN0
Ik

S
'I:l

m

s
'l)

m

2
'0

:)

:Q

2
'Il)

)

9

2
'0

:)

;

:>
l:l

>

3.-
nlD
03
.-o
ell'Cl
z«T
mŁ
j)0

OE
'l)'o
m(/)
m

0.
{a)
@C
CL0

.y§
a)0
?)@

E!U)

o

>

0.

5a}
(iC
CL0xllla 3
'!:I(1

E!CQo

:>

0.

{a)
@C
CL0alD 3
'I)Q

E!CQo

jll

EE IFo m "'-,. :) N CC 'Cl >
Il)'l)'o.+a)30' o @
(1

6

'F

c,g
'0

3-r
an3 oCLE

lll(@
a):-
uĘ
O(Illl]
'el.!!
OC

a'-iiiE
CII3
I:lllll
ID(
'0;p .lllaN
ll)Tl

35
,-Ill

C2(N'i=(6 : O
ym"'
iCo J! NElll.-
OalJl)
CL'E:I. @) II
3'ml:It(Il a) j"i "C W4  ,
(IIII1"
'l)0m%;.H
-N-(Il  N9% I:L (IIc 0 

CLO

B

3

'e" !
'a .:'ll) (@
Cl

3N
In

0.ę
G E

{,g3>. N(ll-
cO+ an
gaO
:-

Cm
Ill"a
snlll:J
Om
i+
NCL
:0
tI)aC-
(lllll
MM

m ,p33
0ó
J'0:)0mn

?
'O
ia=l(l>C
@@
alc
3()
>0

Tli
Na)
a'mdin
(1'C
0a)

Cl-'Ęo ao
do
:>(1
*D'
a'U)
Il»z >
C-
aiE
(1)
5o' 'c
-cll)

a$
N+-

Dlll
.-C

CIL
N':
B'Ch
Jl)"o

a'
ITlCln' ..+a' "%"'Il)07 'o 'r:i@ ': !
CLxn

<
(@Y
:5CQ

z3
p0l-C)alO
'-,Y

U'lE
o<YZ30
.00j
1:11
RO
yO
0-
.-a)
M-
*

OIń

3'a
N.!!
.(II

ca'Y
5o
>S
! 'g
IDCI

'ilLl'
(/)Cl)
z>
-C! '-
cE
)I:li
CL3
C!IO
'ffu(q 'C
N(Il
-CN
a)uig'a

3
J:

Cl

'O
-ll)
a

E
3
'O
m3BOŁ0 .
:!,

k'-o N
nlllO'ę3m> ' 0

';r>

tl1Nm3
00
,B,x
4)C
-:I
ffiw
.11)3

C@e 3
-10
0*2 gU)Il

?

c,g
w'0

01T

z<ocę
Ill(@
i-
y'ry
p@
ffi
lj.!!!
OC

a'-uiE
Ol)

tllN
a)C
'(5J$ .=
aN
ui'ei3g
,B

C)C

I%l'.cę 5% Oym'
wCO J!! NEll),-
01011

L'ę':5. (1) a3 u) I:lT(lllll 33'c =i
4 E a
Illa"
'Il)0

m-Ni
+- N "ui ffi N2 a mc 0 a0

'(]

a

'O
>

1:I

'a

>

a

n

E

"

Cm
a)';
aiał
aN
60
0(Il

'Ic

N
'(]

3

g

S

E

$
'F

E

'F

.C
II
ID
3
'E
3

:!%
:a<'j[r

.M

J(1)'[0.ui >
0NC'O
eu'i
>0:a"
<!!!Em%
*fil

gi,
*O

('L(IL

J
<

E

3

3

z

'tT

t))

'lu
lO03
':T >
IllN
N.-
-O3n
>0

:a"
{3REm;
*lll

g,
*O

CLCL

0)

3

J

...allll .lu:Illl
N IQ '(N

(%I

(%l

N N

f

l(%lll
Illll:l:

IIIN:l

(N
:t!):

1l»:l:l



l'i

>ić

:"

I*
u

(/)

N

i
ii

l"'zioa"

>
Ó'
(l')

CL
5
ó
L

('i
'ji
N

E
U
ć

o
u
tn
0@
E
'I"
eP
U
4
E

I

Ó
Q
'.!)
-!t?

<
S
m
<

€
I'
4?
I'-

'Ó

:IT

.E 3
JO

Illli
lii:5
:.(2
(l)"';

I.l%l
IIB

«
I:}l; D

S
ń
IN
ó

%

0

0
#

N

E
J

.::e)

Ci

'e

E
J

.1116:
llll:}
Ill:).

E
J

11181
l{el

:+e:I

l(l
l}CllIlulIlllffi.

N
N

(%l

E
J

'k
.:l%.
:'IW

:ll5)
'Illla

Illla:l11111151
Illlź
Illgl S

0

#
J!!D
.M3
m@
CU)
(1)C
C(ll
NC

ui=
(II'

Ill(%il
IIIIN:
R

111111011
:if,iisr(

f
(l);; z

la)
#

S

0

6
ó
0

'fi

o

l 0
10

N
N

N
(%l

IN N

N
N

N

N

(%l

N
0

:
N

: N
0

T
o

;

EU 'Fo
i .g 'F() N CC  l>Tl .10 'E!a' 3 o()

(1
'I:l

m

s
'Il)
(ll'

I.2

s
1)

ń

2
1)

u
:)

:)2

2
Tl

:)

m

s
1:I

I.2

>
'Cl

!;
:)

Il)

3

2

D

3

'0

Cl

1:11

-:I
Il(;
@al
I:llll

5?
0(@
.%u .H
a)NEl

alC

"( alń
ma)
j3

0a)
0ll)
(ll(pg5

1.1111111
';61111:

iiiiliii,.
11110:Ill
Ibe:1.1

Iffill"ffl;E

:g
.fa

.5

t
I.l.l.

W
a

g

,p

i
'F

E
Cll

'51
0(I)
'o3
(Il'E
3(
Oll)'Og
:l@)
j}.-(BCL
NN
+ll}

Cl.o

3

O
I1

3

a

I:)l

i
:I)

3
1l)

c

3

E
ć

oJ:
Y5
(B>
.-CC -
-0
aOx
IIN
a}Ul

If)1:I

3<
tll(100

Ul

Nm jĘ.'0[N'0
CL""
alC3CL
01lW
m%
:)0
a)o

3
-0

C

aB
@Ill
jt!al

N'ę;,Ill
NO

#;CL .N
ga
a':e
3C
ó=i
to :,,ci3
IQ(ll(113Y, (@.'5 a
J:IO

CL
Il»'
a):)

.C 'i;
>IUO -}'o
,N
Ę3

0.-
-10.-k
'o
m3
3jg
CIUl
'TI'T3
:)0alll

'§
>
[a)
,1:I'5E3 .tliCQC

,Il]xil1a :>'-OE .ffiN
()Nlll(1) ,,I E!

m

(l  (1)
03C
I0>13]o, gi 'g %%

(»lll.a % N .c
'WEJ:a'c .fl O u"- 3 '= .9!
lO0aa
,:'g'o,H'oc ';ń E 'm. I ('o 0 '. %
CLC+ffiI%'>.W N .oa
OOJ:
'ECO''I:l ,o 9.ai0 -O-, ul. .o .q
jll0 ii) No,1), .Ś l 'iht'oo= zco y=tii ,N.,m I- o a

N
.Nllll:

l(')Illl

N

N

IQ

N N N

IQ



Objaśnienia do uchwa+y/zarządzenia nr wpf 2022 z dnia 2021-12-29

OBJASNIENIA

Do załącznika nr 1 W'ieloletniej Prognozy Finansowej

l) Wieloletnia Prognoza Finansowa zawiera obligatoryjne eleinenty określone w art. 226 ust. l i 2 ustawy o

finaiisach publicznych.

2) Wzrost docliodów i wydatków w latach 2020 - 2032 przyjęto głównie iia poziomie 2,8% na podstauiie

danych Ministerstyva Finaiisów oraz analizy własnej budżetów z lat poprzednich.

3) Spłaty zobowiązań ustalono na podstawie zasvartycli umów, odsetki od nich oszacovvano na podstawie

analizy własnej.

4) W wydatkacli bieżących na obshigę długu w latach objętycli prognozą ?ijęto tylko odsetki od zaciągniętycl'i

pożyczek i kredytów.

5) Przeznaczasięnadtvyżkębudżetowąnaspłatyzobowiązańwlatachkolejnych.

6) Planowane dochody ze sprzedaży majątku obejmują w roku 2022 - sprzedaż działek i lokali.

7) Prognozę kwoty długu sporządzono w oparciu o zawarte umowy pożyczkowe i la'edytowe oraz

przewidyayvaiie do zaciagnięcia zobowiazania finaiisowe.

8) Planowane docliody majątkowe w 2022 roku dotyczą dofinansowania zadań ssr rmnach FDS, RFIL, RPO

WK-P oraz PROW na lata 2014-2020, realizowanych w oparciu o podpisane umowy o dofinansowanie.

9) Planowane urydatki inuiestycyjne w 2022 roku stanouiią ponad 22oi'o wydatków ogółem. Prognoza

wydatków inwestycy')nych na kolejne lata została sporządzoiia z uwzględnieniem wskaźnika wzrostu

docliodów i wydatków.

S!rona 14 z 16

Niepodpisany elekłronianie Iwldrukovrano 2021 . II . 12- I 3: I 91

Td: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB1 6CB252. Podpisany Strona 14



OBJAŚNIENIA

Do zalącznika nr 2 wykazu przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

1. W wykazie przedsięwzięć uwzględniono następujące projekty, w tym realizowaiie z ridziałein środków Uiiii
Europejskiej:

1. l Projekty realizouiane w ramach wvdatków bieżących:

a) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Zadanie realizouiane w latach 2017-2022 w ramacli działania 2.0?
Dofinansowanie zadania w wysokości 85%. Celei'n zadania jest wsparcie gospodarcze i społeczne poprzez
podniesienie efektywnosci działań administracji samorządowej oraz jakości usług publicznych.
b) ,,Kompetencje kluczem do przyszłości edycja II". Dofinansowai'ńe projektu ze srodkósv RPO W K-P.
Celem zadania jest poprawa jakości nauczania. Zadanie realizowane w latach 202]-2022.
c) Kujawsko-Pomorska Teleopieka. Dofinmisowanie projektu ze środków EFS w ramach RPO WK-P na lata
2014-2020. Zadanie realizosvane przez OPS w latach 2021-2023.

d) Program Akt)rwności Lokalnej - Aktywni w %pólnie Krajeńskim. Dofinansowanie projektu ze Girodkóvv
EFS w ramach RPO WK-P na lata 2014-2020. Zadanie realizowane przez OPS w latach 2021-2022.
e) Program Aktywizacja i Integracja - Nowy Strat 2. Dofinansowanie projektu ze środków PAL. Zadanie
realizowane przez OPS ui latach 2021-2023.

1 .2 Projekty realizowaiie w ramach wydatków inwestycyjnych:

a) Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0. Zadanie realizowane w latach 2017-2021 w ramach działania 2.0.
Dofinansowanie zadania sv urysokosci 85%. Celem zadania jest svsparcie gospodarcze i społeczne poprzez
podniesienie efektywności działań administracji samorządowej oraz jakosci usłu@ p?iblicznych.
b) Budowa kanauzacji sanitarnej w miejscowosci Wiśniewa. Zadanie rea]izowane w )atach 2020-2022.
Dofinmisowanie zadania w wysokosci 63,63% z PROW. Celem przedsięwzięcia jest ochrona środowiska i
poprawa jakości życia mieszkańców.

c) Poprawa bezpieczeństwa energetycznego poprzez dywersyfikację żródel energii na terenie gminy
Sępólno Krajeńskie. Zadanie realizowane w latach 2020-2022. Dofinansowame zadania do 50% wydatków
kwalifikowanych w ramach RPO WK-P. Celem przedsięwzięcia j est ochrona środowiska.
d) Organizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnej dla mieszkańców gminy Sępólno
Krajeńskie. Projekt realizowany 'ur ramach RPO W K-P działanie 4.2 Gospodarka Odpadami. Dofinansowanie

SlionaT5zl6

Niepodpisany elek{ionionie Iwydxkovrano 2021.11. 12-1 3' 19i

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona 15



85oA kosztów kwalifikowaiiycli. Zadaiiie realizo'urane w latach 2021-2023.

e) Stworzenie miejsca aktywnosci i rekreacji sv miejscowości Dziechowo realizowanego w ramach PROW,'

dofinansouiania 63,63o/o. Zadanie rea1izowane nr latach 2021-2022.

2. Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostale:

2.1 Projekty realizowane w ramach ivydatków bieżacych:

a) Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego terenu PKS. Zadanie realizowane w latach 2020-2022 ze

środków w4asnycli.

b) Opracowanie miejscowiego planu zagospodarowaiiia przestrzennego Osiedle Leśne. Zadanie realizowane w

latach 2020-2022 ze środkóui własnych.

2.2 Pozostałe zadania realizowane w ramach wydatków inwestycyjnych:

a) Przebudowa drogi gminnej nr 020417C re)acji Wysoka - droga nr Ol ] 13C od km O+Ol0,00 do km l +044 ,

na działkach nr l 14/3, 86/3, 118, 59/4, 76/2 obr. 0020 Wysoka Krajeńska. Dofinansowanie zadania w ramach

FDS 50%. Celem zadm'ńa 3est poprawa bezpieczeństwa i jakości dróg.

b) Przet»udowa drogi gminnej ulicy Stanisława Wyspiańskiego nr 020680C na odc. o dL 0,62113 km

pomiędzy km O+020,19 a kin O+641,32, na działkach nr 770, 724, 587, 773, 619, 747, 662, 701 obr. 0003

Sępólno Krajeńskie. Dofinaiisowanie zadania w ramach FDS 50%. Celem zadania jest poprawa bezpieczeństwa

i jakości dróg.

c) Budowa przedszkola w Sępólnie Krajeńskim. Dofinaiisowanie zadania w ramacl'i RFIL. Celem zadania jest

zw%kszenie dostępności miejsc przedszkolnych.

d) Budowa wielofunkcyjnego boiska sportoviezo przy Szkole Podstawowej w Zalesiu. Dofinansowanie zadania
w ramach RFIL. Zadanie realizowane w latach 2021-2022.

e) Budowa obwodnicy Sępólna Krajeńskiego-opracosgvm'ńe Studium Tecbniczno-Ekonomiczno-

Środowiskowego wraz z uzyskaniem decyzji o środowiskow'ych uwarunkowaniach zgody na realizację
przedsięwzięcia. Projekt partnerski Gmina Sępólno Krajeńskie, Powiat Sępoleński, Wo3ewództwo Kujawsko-
Pomorskie. Zadanie realizowane w latacli 2021-2023?

Przewodniczący Rady Miej skiej

inż. Frai'iciszek Lesinski

Slyona 16 z 16

Niepodpisany elekłn:iniunie Iwydrukowano 20:)I. S1. S2-13: I 91

Td: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCB16CB252. Podpisany Strona 16



Uzasadnienie

Wypełniając zapisy ustawy o finansach publicznych Burrnistrz zobowiązany jest do przedstawienia Radzie
Miejskiej oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej projekt budżetu na 2022 rok oraz projektu Wieloletniej
Prognozy Finansowej Gminy .

Mając powyższe na uwadze wydaje się stosowne zarządzenie.
A.B.

B

W4ar lałkowski

&

Id: 7947AAA3-A87A-4630-B4F4-B8BCBl6CB252. Podpisany Strona 1


